Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

1 - Ochtend sessie - Reeksen 50 meters

29-1-2017 - 9:30

Programmanr. 1
29-1-2017 - 9:30

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2016

Rang

11 jaar

1.

Noogkrown

12 jaar

1

2.
3.
4.
5.

Dekerf Hanne

Van Den Berghe Lise
De Gols Sterre
Neirynck Lotte
Dierick Aiko

Van Aerschot Luna
Kone Kiara

Van De Voorde Aster

Van Imschoot Emma
Jacobs Ella

Broos Evy

Everaet Esra
Delaunoy Lena

13- 14 jaar

dis

Feyen Charlotte
Van Deun Elena
Daniéls Lise
Socquet Mira
Bogaerts Aisha

Van Landeghem Fé
Vandeputte Silke
De Beule Troede
Steenbeke Frauke
Van Varenberg Merel
Maes Nora

Cornelis Enid

De Cloet Liese
Hadrich Kaya

Van Speybroeck Bo
Peeters Birthe

Van den Eede Laura
Moedersheim Ambre
Moreels Marta
Petereyns llke
Hollevoet Lise
Schouppe Ines

De Boeck Rhea
Leroy Isabeau
Everaet Indra

. Vancampenhout Maya
. Van De Vondel Maxine

Vandesteene Luna
Schelstraete Laura
Tabi Kimberly

WLW/21030/06
WLW/21036/06
ZNAJ/21068/06
ZORO0/21064/06
SCSG/21059/06
ZORO0/21062/06
SCSG/21108/06
FFDDZZ/21020/06

FIRST/21084/05
LZV/21003/05
ZORO0/21024/05
SWEM/21009/05
SCZ/21024/05

BRABO/20006/03
BRABO/20074/03
Z10S/21024/03
SCSG/21047/03
SCZz/20179/04
SWEM/20155/03
BRABO/20058/03
BRABO/20009/03
MEGA/21065/03
FIRST/20659/03
SWEM/20166/04
AZL/20183/04
DDZZz/21009/03
SCZ/20169/03
SCSG/21010/04
ZNAJ21057/03
TSZ2/21014/04
ZORO0/20052/03
AST/21018/04
DDZzZz/21001/03
WLW/21029/04
AST/21015/04
ZNA/20613/03
WLW/20246/04
SWEM/20152/03
SCSG/20493/03
ZNA/21026/04
SWEM/20154/03
ZNA/21024/03
diZNA/21120/04

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Inschr.

40.03
44.65
NT
48.42
NT

33.10
33.40
34.25
36.62
35.48
34.56
34.74
34.65
36.01
40.11
35.16
38.12
41.82
40.46
39.56
38.35
45.81
39.70
41.54
43.79
50.73
44.63
39.58

NT
40.96
48.90
43.58
42.32
51.89

NT

Tijd

43.20
47.14
47.19
49.55
50.41
51.12
54.64

36.92
37.97
42.15
48.04
52.07

32.00
32.69
32.90
33.13
33.87
34.11
35.26
35.40
36.43
36.88
37.00
37.09
37.13
37.37
37.70
38.41
39.02
39.30
39.53
40.32
40.79
40.91
41.00
43.20
43.28
45.09
45.66
45.97
47.14

Pnt

180
139
138
119
113
109

89

289
266
194
131
103

417
409
400
375
367
332
328
301
290
287
285
284
279
272
257
245
240
236
222
214
212
211
180
179
159
153
150
139
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vlinderslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang
dis Thielemans Zoé di<ZNA/21158/04
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Doorakkers Zoé disSWEM/21011/03
SW 4.4 - valse start
FF Keppens Mare FFAZL/20188/04
FF Vercauteren Ine FFDZ0/21015/04
FF Parmentier Noor FFZVW/21001/03
FF Vanderlinden Eline FFSCSG/21008/04
15- 16 jaar
1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01
2. Vanderbeken Lies FIRST/20585/01
3. Van Pelt Marie ZNA/20588/02
4. De Deyne Lise MEGA/20774/01
5. Bracke Nell LZV/20251/02
6. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02
7. Speeckaert Femke ZVW/20137/02
8. De Mol Luna ZNA/20561/01
9. Sabbe Sarah MEGA/20776/01
10. Gahy Katoe ZORO/20030/01
11. Heirman Ine ZVW/21003/01
12. Van Houte Femke TSZ/20221/01
13. Godts Xanthe ZOR0/21002/02
14. De Niels Indra Z10S/20100/02
15. Bogaerts Luna SCZ/20156/02
16. Van Der Haegen Lore ZNAJ/20520/01
17. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02
18. Catry Eloise ZNA/20541/01
19. Vandesteene Yani SWEM/20137/01
20. Royemans Dagmar ZNAJ/20611/02
21. Van Vaerenbergh Yente ZNA/21064/01
22. Van de Vondel Britt ZNA/21025/02
23. Deswert Britt SCZ/21038/01
dis De Schryver Jetske diZNA/21073/02
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
FF Van Hecke Biritt FFAZL/20174/02
FF de Baere Anneleen FFMEGA/20737/02
17 jaar en ouder
1. Bouckaert Yara BRABO/20782/99
2. Haegeman Karen AST/20132/97
3. Rogiers Meike LZV/20209/00
4. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99
5. Moerbeek Enya BRABO/21021/00
6. Delbeke Laurence OZEKA/20205/00
7. De Neve Caitlin SCSG/20505/00
8. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00
9. Levicar Eva LSVZ/20268/00
FF Dionysopoulou Maria FFBRABO/21133/00

Inschr.

NT

41.41

38.33
39.67

NT
39.59

31.98
31.98
33.59
34.25
38.86
33.42
35.46
34.01
34.66
36.68
37.19
36.12
36.03
38.54
36.49
36.73
36.45
39.75
41.52
42.36
42.15
45.15

41.95

31.67

20.71
31.49
33.27
30.49
31.52
33.34
33.81
34.60
36.61
30.55

Tijd

31.89
32.07
32.62
33.27
33.80
33.89
34.21
34.83
34.86
35.09
35.37
36.34
36.89
37.16
37.28
37.33
37.35
38.94
41.20
42.30
43,51
43.70
52.79

30.56
3181
32.14
32.36
32.76
33.18
35.32
36.07
39.84

Pnt

449
442
420
395
377
374
364
345
344
337
329
303
290
284
281
280
279
246
208
192
177
174

99

510
452
439
430
414
399
330
310
230
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 2
29-1-2017 - 9:45

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2016

Rang
11 jaar
1. De Man Jonathan DDZz/11022/06
2. Kockx Henri MEGA/11104/06
3. De Backer Stijn ZNA/11086/06
4. Danhieux Tibe ZORO0/11063/06
12 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05
2. Lindeboom Charlie WLW/11008/05
3. Everaert Maxim DDZZ/11003/05
4. De Waegeneer Brent AST/11026/05
dis Schelstraete Robbe di<ZNA/11118/05
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
13 - 14 jaar
1. Hebb Xander STW/11007/03
2. De Wulf Pablo SCSG/10526/03
3. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03
4. Vyvey Rizuan AST/11024/03
5. Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03
6. De Leeuw Lars Z10S/11010/03
7. Saidi Yassin BRABO/11033/04
8. Vyncke Milan MEGA/11059/03
9. Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04
10. Wanten Bernd BRABO/11008/04
11. De Deyne Kasper MEGA/11019/03
12. Tanghe Kasper BRABO/11029/04
13. Hollevoet Quinten STW/11102/04
Matthijs Laurenz SCZ/10172/04
15. Fath Chrafih llias WLW/11005/04
16. Iserbyt Thor SWEM/11006/04
17. Durodie Maxime WLW/10233/03
18. De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03
19. Alami Noah AZL/11004/04
20. Erauw Diego ZVW/11014/04
21. Bogaert Louis AST/11020/03
22. De Smet Giel ZNA/11016/04
23. De Vreese Ruben ZNA/11074/03
24. Tielemans Arno SCZ/11007/03
25. Claus Brent AST/11017/03
26. Van Langenhove Gabiriel ZNA/11067/03
27. Vandyck Siebe ZORO/11042/04
28. Pierreux Alessandro WLW/10247/04
29. Van De Leur Martijn SCZ/11008/04
dis Peeters Ruben disSCz/11010/04
SW 4.4 - valse start
FF Puchal Y Gisbert Matteo FFDZ0O/11011/04
FF Herteleer Mathis FFMEGA/11084/04
FF Van Caeneghem Nick FFZNA/11040/03

Inschr.

39.34
44.83
46.06

NT

34.73
42.97
43.98
NT
NT

31.01
35.34
33.54
33.31
33.96
35.20
36.75
34.05
34.71
34.38
35.64
35.24
39.54
42.90
4452
38.09
42.09
37.19
36.90
40.52
45.95
46.85
40.59
43.66

NT
45.43
47.32
43.47

NT
40.20

NT
47.90
4521

Tijd

39.59
46.73
48.26
53.22

32.38
39.69
43.33
49.58

30.00
30.85
31.55
31.81
32.79
32.82
33.83
33.99
34.31
34.38
35.05
35.20
37.52
37.52
37.92
38.56
38.57
39.33
39.45
40.86
41.08
41.12
41.61
42.04
43.49
4471
45.54
46.28
53.77

Pnt

181
110
100

74

332
180
138

92

417
384
359
350
320
319
291
287
279
277
262
258
213
213
206
196
196
185
183
165
162
162
156
151
137
126
119
113

72
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde

15- 16 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
FF

Van Horen Senne

Kone Cederic

Al Tuwaijari Mustafa
Monsieur Quentin
Vekemans Aaron
Vincentelli Maurice
Spruyt Linus

De Schryver Noah

Van Cauwenberghe Lucas
Vitale Luca

. Van Hecke Maxim

Shah Jenil
Boudchich llyas

De Meyer Niels
Janssens Yorgen
Franssens Maurits
Peeters Jaron

De Smedt Joppe
Mirzoyan Erik
Coppens Yorick

De Vilder Yorik

Van Audenhove Warre
Van De Voorde Milan
Faber Jonas

17 jaar en ouder

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
FF
FF

Carremans Maarten
Delferiere Alan

Meys Lander

Verdoodt Alexis

Rots Simon

Blom Dieter

Meert Ward

Bark Luca

Van Den Abeele Frederik
Lippens Rino

. Vander Bracht Brent

Roete Ruben
Soetinck Janick
Pescio Luigi
Vanspringel Quentin
Van Hove Pieter-Jan
Onghena Basiel
Dispa Thibaut

De Meuleneire Neil
Roelandt Frederick
Soetinck Joachim
Inghels Thibo
Lauryk Marat
Lauwers Joakim
Van Damme Antoon
De Punder Ebe

ZNA/10585/02
SCSG/10524/01
BRABO/11146/02
WLW/11000/02
Dz0/10351/01
BRABO/10013/01
ZORO0/10045/02
ZNA/10577/01
DDZZz/10125/01
SCSG/10494/02
Dz0/11002/02
BRABO/10029/01
Z10S/11015/02
BRABO/10982/02
ZNA/11007/01
ZNA/10523/02
ZNA/11058/02
Z10S/11023/02
LSVZ/10259/02
ZNA/10478/01
DZz0/10361/02
ZNA/11014/02
DDZz/10145/02
FFSCZ/11033/01

WLW/10148/98
SCSG/10457/98
BRABO/10671/96
SCSG/10369/98
AST/10112/00
FIRST/10622/00
Z10S/10167/00
AST/10129/00
BRABO/10837/00
STwW/11008/00
Z10S/11022/98
MEGA/10597/99
ZNA/10460/99
ZORO0/11081/00
SCSG/10519/99
SWEM/10138/00
ZNA/10612/00
ZVW/11012/00
ZNA/10545/00
LZV/10212/00
ZNA/10461/99
SWEM/10122/00
LSVZ/10283/00
LSVZ/10266/00
FFAZL/10173/99
FFLSVZ/10227/00

27.31
28.22
29.19
32.76
29.16
29.27
31.32
31.17
30.46
35.06
33.69
33.59
34.07
31.37
34.63
35.07
34.21
35.83
37.80
35.31
37.88
37.90
42.72

NT

26.06
26.94
27.04
27.97
28.62
28.99
28.97
28.53
28.89
29.62
29.87

NT
32.60

NT
30.22
33.27
32.26
32.70
33.09
34.28
33.97
36.01
39.00
37.87
29.73
32.73

27.66
28.79
290.12
29.59
29.65
30.03
30.24
30.31
30.81
30.87
31.04
31.48
31.97
32.23
33.91
34.78
34.94
34.98
35.10
35.68
35.78
39.12
40.38

26.62
27.67
27.68
28.20
28.70
28.87
28.98
20.14
29.25
29.59
30.09
30.15
30.28
30.97
31.43
32.24
32.62
32.89
33.54
34.49
35.06
35.80
36.45
37.96

533
472
456
435
432
416
408
405
385
383
377
361
345
337
289
268
264
263
260
248
246
188
171

598
532
532
503
477
468
463
456
450
435
414
411
406
379
363
336
325
317
299
275
261
245
233
206
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 3
29-1-2017 - 9:55

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder

Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2016

Rang
11 jaar

Van den Eede Lisa
Dekerf Hanne
Vanderbruggen Lena
Van Den Berghe Lise
Van Aerschot Luna
De Backer Mirthe
Heye Mirthe

Dhaen Lore

Winderix Marie

De Gols Sterre
Janssens Eline
Torrao Rebocho Leonore

Van Imschoot Emma
Jacobs Ella

De Vleeschouwer Lucca
Steenbeke Lotte
Delaunoy Lena

Broos Evy

Van Daele Caroline
Steenbeke Maite
Meyers Jozefien

Van Avermaet Anna

. Van Impe Lotte

Lambert Anna-Lee
Bouvin Julie

13 - 14 jaar

16.
17.

19.
20.
21.

Vandeputte Silke
Bogaerts Aisha
Lippens Karo
Daftary Sonia

De Beule Troede
Van Deun Elena
Steenbeke Frauke
Daniéls Lise
Stadsbader Louise
Van Varenberg Merel
Schelfhout Chelsea
Hadrich Kaya

Van Den Wyngaert Annabel

Vercautter Charlotte
Cornelis Enid
Moreels Marta

Van Houte Hanne
Hollevoet Lise
Verlooy Kato

De Boeck Rhea
Bracke Liezel

AZL/21050/06
WLW/21030/06
LSVZ/21029/06
WLW/21036/06
ZORO0/21062/06
ZNA/21116/06
WLW/21035/06
ZNA/21059/06
LSVZ/21025/06
ZNA/21068/06
LZV/21015/06
FFSCZ/21035/06

FIRST/21084/05
LZV/21003/05
LZVv/21038/05
MEGA/21141/05
SCZ/21024/05
ZORO/21024/05
ZNA/21062/05
DDZZ/21029/05
Dz0/11048/05
LZV/21039/05
ZNA/21163/05
ZNA/21114/05
FFSCSG/21073/05

BRABO/20058/03
SCZz/20179/04
STW/21016/04
BRABO/21019/03
BRABO/20009/03
BRABO/20074/03
MEGA/21065/03
Z10S/21024/03
WLW/21004/04
FIRST/20659/03
ZNA/20614/03
SCZz/20169/03
BRABO/21187/04
SCSG/21057/03
AZL/20183/04
AST/21018/04
TSZ/21009/04
WLW/21029/04
SCSG/21060/04
ZNA/20613/03
LZV/21006/04

Inschr.

ZZRZ2Z523

Nl
n o
® =
o w

33.70
35.51
35.74
35.79
36.55
37.26
35.96
36.37
41.32
37.93
41.03
39.18

NT
40.66
43.82
40.34
42.93
47.96
38.13
41.38
46.48

Tijd

41.33
41.99
4401
44.43
46.94
48.94
49.65
50.17
50.28
50.96
51.68

36.17
38.03
43.74
45.63
46.17
46.78
47.23
47.36
50.08
556.21
58.52
1:00.85

34.37
35.99
36.10
36.24
36.59
37.30
37.36
38.47
38.62
38.69
39.15
39.28
39.97
40.75
40.96
41.31
41.40
41.40
41.76
42.29
42.36

Pnt

280
267
232
225
191
169
161
156
155
149
143

418
360
236
208
201
193
188
186
157
117

98

87

488
425
421
416
404
381
379
348
343
342
330
326
310
292
288
281
279
279
272
261
260
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

22,
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
FF
FF

FF Van Hooreweghe Pauline

Dhaen Kato
Schelstraete Laura
Bauwens Yalissa
Adams Lien
Vyverman Kaat
Leroy Isabeau
Schouppe Ines
Daenen Lisa
Soetinck Inneke
Keppens Mare
Vercauteren Ine

15- 16 jaar

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
FF
FF
FF
FF

Serverius Femke
Talloen Charlot
Bracke Nell
Matthijs Dauphine
Vanderbeken Lies
Rossel Jana
Claeys Celine
Sabbe Sarah
Gahy Katoe
Heirman Ine

. Vermeulen Elise

Bogaerts Luna
Wauters Bo

Muls Jill

Leemans Oona

De Niels Indra

De Deyne Lise
Eugene Astrid

Catry Eloise

Van Der Haegen Lore
Royemans Dagmar
Van Vaerenbergh Yente
Deswert Britt

De Gussemé Jade
Van Hecke Britt

De Baere Pauline
Roosen Ruby

de Baere Anneleen

17 jaar en ouder

©NOoO OAWNE

dis

Van den Broeck Elena
Rogiers Meike
Haegeman Karen
Bouckaert Yara
Delbeke Laurence
Hollevoet Marie

De Weirdt Lies

De Braekeleer Lisa
Moerbeek Enya

SW 6.4.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

ZNA/20564/03
ZNA/21024/03
LZV/21033/03
SCSG/1074/03
ZNAJ21042/04
WLW/20246/04
AST/21015/04
LSVZ/21030/04
ZNA/20595/03
FFAZL/20188/04
FFDZO/21015/04
FFMEGA/21021/03

MEGA/20769/02
FIRST/20609/02
LZV/20251/02
SCZz/20158/02
FIRST/20585/01
ZNA/20542/02
SCZz/20174/02
MEGA/20776/01
ZORO0/20030/01
ZVW/21003/01
STW/21061/01
SCZz/20156/02
ZORO0/20034/02
LSVZ/21008/02
WLW/20218/02
Z10S/20100/02
MEGA/20774/01
ZORO0/20022/01
ZNA/20541/01
ZNA/20520/01
ZNA/20611/02
ZNA/21064/01
SCZz/21038/01
ZNA/21027/01
FFAZL/20174/02
FFSTW/21083/02
FFLSVZ/21033/02
FFMEGA/20737/02

ZCK/20217/98
LZV/20209/00
AST/20132/97
BRABO/20782/99
OZEKA/20205/00
STwW/21101/00
STW/21013/99
DDZZ7/20122/98
disBRABO/21021/00

Inschr.

40.78
44.37
4524
45.26
50.92
47.64
48.06

NT
52.24
40.41
43.73
39.32

32.71
33.86
34.36
32.61
35.02
35.33
35.10
34.23
36.80
37.49
38.91
36.96
40.47
42.90
40.50
40.34
39.90
42.80
40.77
40.23
42.80

NT

NT
51.75
35.63
35.21
41.44

NT

31.86
36.34
33.23
35.92
35.43
36.12
37.82
40.81
35.96

Tijd
42.61
44.32
44.67
44.83
44.96
45.17
45.62
47.28
52.80

32.89
33.26
33.76
34.56
35.23
35.33
36.11
36.25
37.24
38.13
38.21
38.29
38.92
39.67
39.76
39.83
39.92
40.78
41.02
41.28
44.77
49.80
50.24
50.37

33.61
34.71
34.83
36.03
36.18
36.71
37.65
40.00

Pnt

256
227
222
219
218
214
208
187
134

556
538
514
480
453
449
420
415
383
357
355
352
336
317
315
313
311
292
287
281
220
160
156
155

521
473
468
423
418
400
371
309
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
FF Dionysopoulou Maria FFBRABO/21133/00 35.82
Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
29-1-2017 - 10:10 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Danhieux Tibe ZORO/11063/06 NT 44,08 162
2. De Deyne Brent MEGA/11131/06 NT 46.31 139
3. De Backer Stijn ZNA/11086/06 45.30 46.61 137
4. Vellemans Sam ZNAJ/11091/06 NT 46.68 136
5. De Kimpe Tibo Dz0/11080/06 NT 4792 126
6. Demnati lan Dz0/11081/06 NT 49.46 114
7. D'haese Jenne LZV/11030/06 NT 51.31 102
8. Stiens Tibo WLW/11034/06 NT 5464 85
12 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 37.92 34.13 349
2. Lindeboom Charlie WLW/11008/05  44.31 39.83 219
3. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 NT 40.28 212
4. Felies Enver LZV/11002/05 44.53 43.07 173
5. De Saeger Sander AST/11019/05 45,98 45.45 147
6. Janssen Sam WLW/11016/05  47.81 4719 132
7. Daenen Sander LSVZ/11031/05  47.80 49.44 114
13- 14 jaar
1. Vyvey Rizuan AST/11024/03 33.19 33.01 386 A
2. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 34.79 33.80 359 A
3. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 37.56 34.20 347 A
4. Barragan Torres Lukas DDZz/11002/03  36.82 3456 336 A
5. Wanten Bernd BRAB(O/11008/04 37.89 35.05 322 A
6. Saidi Yassin BRABO/11033/04 37.54 35.20 318 A
7. Lambert Yann ZNA/11055/04 37.52 35.85 301 A
8. Maes Yarn TSZ/11002/03 38.03 35.88 300 A
9. Huygh Yaro WLW/10220/03  40.52 36.02 297 R
10. Vyncke Milan MEGA/11059/03 36.67 36.38 288 R
11. Heymans Quinten WLW/10242/03  40.20 37.11 271 R
12. De Leeuw Lars Z10S/11010/03 38.35 37.52 263
13. De Backer Tibo SWEM/11016/03 40.32 38.22 248
14. Tielemans Arno SCZ/11007/03 37.28 38.60 241
15. Alami Noah AZL/11004/04 38.17 39.19 230
16. Su Brandon BRABO/11103/04 41.05 39.50 225
17. De Deyne Kasper MEGA/11019/03 NT 39.61 223
18. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 38.85 39.88 219
19. De Smet Giel ZNA/11016/04 41.79 40.38 211
20. Fath Chrafih llias WLW/11005/04  40.11 40.88 203
21. Pierreux Alessandro WLW/10247/04  38.66 40.89 203
22. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04  40.85 41.13 199
23. Georges Adrien ZOR0/11006/03 NT 41.40 195
24. Van Laere Casper LZV/11037/04 NT 41.46 194
25. Peeters Ruben SCZ/11010/04 40.11 4277 177
26. Bauwens Mathiss LZVv/11021/04 41.14 43.12 173

Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

27.
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34,
FF
FF
FF

De Groote Quinten
Sire Jacob Bastien
Stiers Obi

Poppe Lander

Van De Leur Martijn
Van Boxstael Jan
Muylaert Bram
Vercammen Arthuur
Theunis Stan

Puchal Y Gisbert Matteo
Van Caeneghem Nick

15 - 16 jaar

CoONoO~wNE

B
=

13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
FF
FF
FF
FF

Al Tuwaijari Mustafa
Herregodts Siebe
Van Horen Senne
Wielfaert Wout
Boonen Fabian

Van Lierde Arnaud
Vekemans Aaron
Colson Niels
Boudchich llyas

De Meyer Niels
Hollevoet Robbe
Janssens Yorgen

De Keersmaeker Arthur
De Smedt Joppe
Raets Sander
Coppens Yorick
Jacobs Ben

Van De Voorde Milan
De Vilder Yorik
Janssens Jasper
Van Der Vennet Marco
Faber Jonas

Croes Andreas

17 jaar en ouder

Delferiere Alan
Meys Lander

Rots Simon

Van Den Abeele Frederik
Vandeputte Brecht
Lippens Rino
Pescio Luigi

Bark Luca

Meert Ward
Soetinck Janick
Claes Benjamin
De Letter Bart

De Meuleneire Neil
Onghena Basiel
Roelandt Frederick
Soetinck Joachim

AST/11016/03
LSVZ/11051/03
LSVZ/11023/04
LZVv/11031/04
SCZ/11008/04
LSVZ/11013/04
ZNA/11117/04
ZNA/11167/04
FFBRABO/11104/04
FFDzO/11011/04
FFZNA/11040/03

BRABO/11146/02
ZNA/10536/02
ZNA/10585/02
OZEKA/11026/01
BRABO/10941/01
ZNA/10508/01
Dz0/10351/01
SCSG/10503/02
Z10S/11015/02
BRABO/10982/02
STW/11103/02
ZNA/11007/01
BRABO/10945/02
Z10S/11023/02
BRABO/10005/02
ZNA/10478/01
LZV/10250/02
DDZZ/10145/02
DzZ0/10361/02
FFLZV/10254/02
FFWLW/10204/02
FFSCZ/11033/01
FFLSVZ/10265/02

SCSG/10457/98
BRABO/10671/96
AST/10112/00
BRABO/10837/00
BRABO/10808/99
STW/11008/00
Z0ORO0/11081/00
AST/10129/00
Z10S/10167/00
ZNA/10460/99
LSVZ/10238/00
SWEM/10121/00
ZNA/10545/00
ZNA/10612/00
LZV/10212/00
ZNA/10461/99

Inschr.

48.83
42.76
53.00
49.04
48.63

NT

NT

NT
44.64
42.49
43.80

31.08
30.51
30.46
33.26
32.94
38.33
35.04
36.96
35.68
35.48
39.86
37.21
36.58
37.05
41.04
38.60
41.40
39.68
39.30
40.09
34.44

NT
35.19

27.64
29.96
29.62
30.04
32.31
30.71

NT
32.92
31.76

NT
33.27
35.00
33.32
35.77
38.16
37.60

Tijd
43.57
45.38
45.43
46.20
46.95
48.72
54.36
56.85

30.62
31.32
31.49
32.03
32.38
32.84
33.50
34.12
34.83
35.36
35.92
35.92
36.41
36.59
37.02
37.64
38.08
38.38
38.75

30.16
30.17
30.65
31.52
31.60
31.86
32.13
33.08
33.16
33.34
34.75
34.99
35.07
35.49
36.45
37.13

Pnt

167
148
148
140
134
120

86

75

483
452

422
409
392
369
349
328
314
299
299
287
283
273
260
251
245
238

506
505
482
443
440
429
418
383
381
374
331
324
322
310
286
271

NNV OV>P>P>> P>
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Splash Meet Manager, 11.46751
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
17. Inghels Thibo SWEM/10122/00 37.79 37.69 259
18. Vander Bracht Brent Z10S/11022/98 38.55 37.86 256
FF Van Damme Antoon FFAZL/10173/99 33.22
Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
29-1-2017 - 10:40 Resultaten VVoorronde
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. De Gols Sterre ZNA/21068/06 51.44 48.70 221
2. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 NT 49.53 210
3. De Cloet Hanne DDZZ/21026/06 NT 51.46 188
4. Dierick Aiko SCSG/21059/06  49.26 51.71 185
5. Robion Marthe SCSG/21075/06 57.56 51.99 182
6. Neirynck Lotte ZORO0/21064/06  59.07 53.75 164
7. Dhaen Lore ZNAJ/21059/06 53.46 54.64 157
dis Gyssels Louise disDDZZ2/21017/06  49.57
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
FF Van De Voorde Aster FFDDZZ/21020/06 55.72
FF Torrao Rebocho Leonore FFSCZ/21035/06 NT
12 jaar
1. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 48.30 47.65 236
2. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 NT 48.59 223
3. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 51.96 49.30 213
4. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 NT 49.72 208
5. Van Daele Caroline ZNAJ21062/05 51.65 50.75 196
6. Lambert Anna-Lee ZNAJ21114/05 54.85 58.19 130
7. Meyers Jozefien Dz0/11048/05 59.77 58.58 127
8. Van Impe Lotte ZNAJ21163/05 NT 59.19 123
FF De Mol Jelke FFZNA/21119/05 55.47
13- 14 jaar
1. PasInte ZORO/20055/03 40.34 37.44 488 A
2. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 37.03 37.94 469 A
3. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03  42.17 41.16 367 A
4. Lippens Karo STW/21016/04 41.16 41.66 354 A
5. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 41.61 42.37 336 A
6. Stadsbader Louise WLW/21004/04  41.96 4242 335 A
7. Serin Jelena LSVZ/21052/04 NT 43.56 309 A
8. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 42.13 43.87 303 A
9. Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 44.16 44.04 299 R
10. Van De Wallle Laura ZVW/21018/03 48.46 44,09 298 R
11. Peeters Birthe ZNA/21057/03 43.79 44.22 296 R
12. Doorakkers Zoé SWEM/21011/03 45.47 44.36 293
13. Wegner Kira ZORO/21031/03 44.62 4439 292
14. Hadrich Kaya SCZ/20169/03 46.87 4539 273
15. Everaet Indra SWEM/20152/03 43.79 45.44 273
16. Moreels Marta AST/21018/04 46.14 4550 271
17. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 NT 46.10 261
18. Daniéls Lise Z10S/21024/03 45.48 46.34 257

Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 5, Meisjes, 50m schoolslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

19.
20.
21.
22,
23
24,
25,
26.
27.
28.
29.
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF

Cornelis Enid
Schouppe Ines
Dhaen Kato

Tabi Kimberly
Herbig Zsofi
Schelstraete Laura
Vyverman Kaat
Fant Bente
Bogaerts Aisha
Thielemans Zoé
Soetinck Inneke
Keppens Mare
Mougni Catherine
Ruige Flore
Vercauteren Ine
Delobelle Febe
Vanderlinden Eline
Van Hooreweghe Pauline

15- 16 jaar

16.
17.
18.
19.
FF
FF
FF

Van Pelt Marie
Buytaert Lotte
Schets Jitte
Vermeulen Elise
Bosmans Fleur
Talloen Charlot
Claeys Celine
Mestdag Hannah
Bogaerts Luna
Breyne Ellen

. Van Driessche Laura

Parmentier Lisa
Samson Amélie
Van de Vondel Britt
Matthijs Dauphine
De Gussemé Jade
De Niels Indra
Deswert Britt

De Schryver Jetske
Van Hecke Britt
De Baere Pauline
Bianchi Dehlya

17 jaar en ouder

palieil
MTMEPNO s wNE

Van Nieuwenhove Laurien
Buytaert Fien
Haegeman Karen
Meerpoel Lore
Colson Lotte

Levicar Eva
Moerbeek Enya

De Doncker Lien

De Neve Caitlin
Dolet Laetitia
Dionysopoulou Maria

Inschr.

AZL/20183/04 44.34
AST/21015/04 48.53
ZNA/20564/03 4412
ZNAJ21120/04 49.23
SCSG/21018/03  49.64
ZNAJ21024/03 48.84
ZNAJ21042/04 47.50
ZVW21016/04 49.16
SCZ/20179/04 46.01
ZNA/21158/04 NT
ZNA/20595/03 58.25
FFAZL/20188/04 46.86
FFBRABO/21026/03 41.83
FFSTW/21018/03 39.85
FFDZ0O/21015/04 49.55
FFWLW/20243/03  48.06
FFSCSG/21008/04  43.70
FFMEGA/21021/03 45.16

ZNA/20588/02  37.11
TSZ/20226/02 39.61
WLW/20234/01  37.72
STW/21061/01  39.92
ZCK/20309/02  43.34
FIRST/20609/02  40.67
SCZ/20174/02  42.30
ZNA/20548/02  42.62
SCz/20156/02  41.33
SCSG/21082/02  41.91
DDZZz/21010/02  44.87
ZVW/21002/01  43.22
ZORO/21034/01 NT
ZNA21025/02  44.87
SCz/20158/02  43.19
ZNA/21027/01  51.29
ZI0S/20100/02  48.75
SCZz/21038/01 NT
ZNA21073/02  49.15
FFAZL/20174/02  40.28
FFSTW/21083/02  40.72
FFSCSG/21005/02  41.90

MEGA/20663/99 34.75
TSZ/20201/00 36.82
AST/20132/97 36.46
WLW/20202/00  37.90
SCSG/20506/00  41.95
LSVZ/20268/00  40.68
BRABO/21021/00 39.54
SCSG/20507/00  44.36
SCSG/20505/00  40.43
FFZCK/20314/96 42.47
FFBRABO/21133/00 39.80

Tijd
46.53
46.93
47.34
47.42
48.29
48.38
48.99
49.32
49.95
50.10
58.84

37.66
39.39
39.72
40.15
40.27
40.71
43.45
43.46
43.68
43.78
43.93
44.24
44.36
44.63
47.22
48.59
49.45
51.01
51.04

36.42
36.79
38.44
39.04
40.67
40.99
41.08
41.21
42.49

Pnt

254
247
241
240
227
226
217
213
205
203
125

479
419
408
395
392
379
312
312
307
305
302
295
293
288
243
223
211
193
192

530
514
451
430
380
372
369
366
333
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag
29-1-2017 - 10:55

11 jaar en ouder
Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Kockx Henri MEGA/11104/06 NT 48.01 166
2. Wallaert Emiel ZNAJ11126/06 NT 53.89 117
3. Demnati lan Dz0/11081/06 NT 55.66 106
4. D'Haese Jelle ZNAJ/11088/06 NT 1:00.19 84
5. De Meuleneire Quin ZNA/11112/06 58.75 1:.02.26 76
dis De Kimpe Tibo di<Dz0/11080/06 NT
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
12 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 41.53 39.88 290
2. Lammens Xander LZV/11025/05 45.84 4431 211
3. De Waegeneer Brent AST/11026/05 NT 49.94 148
4. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 NT 556.24 109
dis Van Esch Milan diZNA/11165/05 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)
13- 14 jaar
1. Vyvey Rizuan AST/11024/03 33.45 34.26 458 A
2. Hebb Xander STW/11007/03 35.89 35.06 427 A
3. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 36.82 36.34 384 A
4. Saidi Yassin BRABO/11033/04 37.23 36.74 371 A
5. Janssen Tom WLW/11011/03  36.60 37.61 346 A
6. Vanhollebeke Maxence ZNAJ/10609/04 36.56 38.17 331 A
7. Lambert Yann ZNAJ/11055/04 40.58 39.00 310 A
8. De Leeuw Lars Z10S/11010/03 40.76 39.47 299 A
9. Matthijs Laurenz SCZz/10172/04 46.27 39.62 296 R
10. Wanten Bernd BRABO/11008/04 41.75 40.22 283 R
11. De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03 NT 42.89 233 R
12. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 42.85 43.24 228
13. De Vreese Ruben ZNAJ/11074/03 43.75 44,19 213
14. Alami Noah AZL/11004/04 44.66 44.64 207
15. Shulyk Artiom WLW/10226/03  43.40 45.62 194
16. Sieverding Jari BRABO/11020/04 44.63 47.38 173
De Groote Quinten AST/11016/03 49.63 47.38 173
18. Peeters Ruben SCZ/11010/04 59.35 47.75 169
19. Aazibou Mattis DZ0/11008/04 53.63 48.20 164
20. Tielemans Armo SCZ/11007/03 48.14 48.38 162
21. Janssens Wouter LZV/11016/04 57.72 4955 151
22. Muylaert Bram ZNA/11117/04 NT 50.28 145
23. Stiers Obi LSVZ/11023/04  52.95 50.45 143
24. Van De Leur Martijn SCZ/11008/04 59.45 5429 115
25. Vandyck Siebe ZORO/11042/04 NT 56.39 102
dis Vercammen Arthuur diZNA/11167/04 NT
SW 4.4 - valse start
FF Herteleer Mathis FFMEGA/11084/04 NT
Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 29-1-2017 18:53 - pagina 11



Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

15- 16 jaar

21.
dis

dis

FF
FF

De Schryver Noah
Janssens Renzo
Cleymans Karsten
Van Den Abeele Sebastien
De Smedt Joppe
Vitale Luca

Spruyt Linus

Orban Olivier

Raets Sander
Peeters Jaron
Mehta Raj

Van Audenhove Warre
Boudchich llyas
Beirnaert Brecht
Winderix Wannes
Lambert Allan
Franssens Maurits
Coppens Yorick
Janssens Yorgen
Vanherck Senne
Stiens Wout
Verschoren Tijs

SW 4.4 - valse start

Lanckman Nick

ZNA/10577/01
BRABO/10072/02
WLW/10227/02
BRABO/10014/01
Z10S/11023/02
SCSG/10494/02
ZORO0/10045/02
STW/11076/02
BRABO/10005/02
ZNA/11058/02
BRABO/11152/01
ZNA/11014/02
Z10S/11015/02
STW/11080/02
LSVZ/10257/02
ZNA/11113/02
ZNA/10523/02
ZNA/10478/01
ZNA/11007/01
LSVZ/11022/02
WLW/11003/02
disLSVZ/10260/02

disLZVv/11032/02

SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

Faber Jonas
Croes Alexander

17 jaar en ouder

dis

FF

Verdoodt Alexis

Heye Arko

Leemans Mats

Van Den Abeele Frederik
Roete Ruben

Blom Dieter

Bark Luca

Rots Simon

Delferiere Alan

Meert Ward

Muls Quinten

De Braekeleer William
Meys Lander
Soetinck Janick

Van Der Vennet Mario
Vander Bracht Brent
Soetinck Joachim
Onghena Basiel

SW 4.4 - valse start

Van Damme Antoon

FFSCZ/11033/01
FFLSVZ/10267/02

SCSG/10369/98
WLW/10199/00
WLW/10182/99
BRABO/10837/00
MEGA/10597/99
FIRST/10622/00
AST/10129/00
AST/10112/00
SCSG/10457/98
Z10S/10167/00
LSVZ/11001/00
DDZZz/10150/97
BRABO/10671/96
ZNA/10460/99
WLW/10192/00
Z10S/11022/98
ZNA/10461/99
diZNA/10612/00

FFAZL/10173/99

32.69
33.44
34.65
35.12
38.23
38.93
36.35
38.29
38.03
38.65
40.17
43.57
41.59
41.11
40.75
40.02
42.27
42.70
43.97
45,57
49.76
38.74

45.56

NT
40.25

31.06
32.09
32.25
32.13
32.63
34.92
32.68
33.45
33.61
34.00
35.46
35.60
36.24

NT
35.66
34.65
43.14
42.39

31.45

32.33
33.31
36.08
36.10
36.32
36.67
37.15
37.58
38.15
39.34
39.79
41.00
41.12
41.25
41.30
41.96
4251
42.83
43.07
45.14
48.33

32.97
33.37
33.48
33.90
33.94
34.13
34.23
34.56
35.34
35.96
36.04
36.77
37.24
37.30
37.36
37.45
42.35

545
498
392
391
384
373
359
347
332
302
292
267
265
262
261
249
240
234
230
200
163

514
496
491
473
471
463
459
446
417
396
393
370
357
355
353
351
242

ITXVV>>>>>>>>P
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Aalst, 29-1-2017

Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Programmanr. 7
29-1-2017 - 11:10

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2016

Rang
11 jaar

1. Dekerf Hanne

2. Van den Eede Lisa

3. Gyssels Louise

4. Van Den Berghe Lise

5. De Cloet Hanne

6. Van Aerschot Luna

7. Heye Mirthe

8. Kone Kiara

9. Neirynck Lotte

10. De Gols Sterre

11. Dhaen Lore

12. Robion Marthe

13. Janssens Eline

14. Winderix Marie

15. De Backer Mirthe

dis Vanderbruggen Lena
SW 4.4 - valse start

FF Torrao Rebocho Leonore

1. Jacobs Ella
2. Van Imschoot Emma
3. Broos Evy

4. Steenbeke Lotte

5. Everaet Esra

6. Delaunoy Lena

7. Huenaerts Lea

8. De Mol Jelke

9. Meyers Jozefien
10. Van Daele Caroline
11. Steenbeke Maite
12. De Vleeschouwer Lucca
13. Van Avermaet Anna
14. Lambert Anna-Lee
FF Bouvin Julie

13- 14 jaar

1. Feyen Charlotte
2. Van Deun Elena

3. Socquet Mira

4. Daniéls Lise

5. Bogaerts Aisha

6. Vandeputte Silke

7. Van Landeghem Fé
8. Lippens Karo

9. De Beule Troede

10. Van den Eede Laura
11. Daftary Sonia

12. Steenbeke Frauke
13. Van Varenberg Merel

WLW/21030/06
AZL/21050/06
DDZzZz/21017/06
WLW/21036/06
DDZZ7/21026/06
ZORO0/21062/06
WLW/21035/06
SCSG/21108/06
ZORO0/21064/06
ZNA/21068/06
ZNA/21059/06
SCSG/21075/06
LZV/21015/06
LSVZ/21025/06
ZNAJ21116/06
dilLSVZ/21029/06

FFSCZ/21035/06

LZV/21003/05
FIRST/21084/05
ZORO0/21024/05
MEGA/21141/05
SWEM/21009/05
SCZ/21024/05
SCSG/20136/05
ZNAJ21119/05
DZ0/11048/05
ZNA/21062/05
DDZZ/21029/05
LZVv/21038/05
LZV/21039/05
ZNA/21114/05
FFSCSG/21073/05

BRABO/20006/03
BRABO/20074/03
SCSG/21047/03
Z10S/21024/03
SCZz/20179/04
BRABO/20058/03
SWEM/20155/03
STW/21016/04
BRABO/20009/03
TSZ/21014/04
BRABO/21019/03
MEGA/21065/03
FIRST/20659/03

Inschr.

35.53

NT
39.94

NT
39.45

NT
40.29
4431

NT
42.55
43.67
48.46
48.22
46.79
50.12
39.09

NT

34.50
35.90
39.63

NT
40.39
39.93
40.43
49.42
46.15
4471

NT

NT

NT
50.14
39.25

290.27
29.37
31.51
30.87
30.84
31.13
31.16
31.43
31.16
34.34
32.28
33.97
35.69

Tijd

35.41
37.15
37.60
37.89
39.48
40.21
40.75
40.90
41.46
42.59
42.65
42.72
42.92
44.04
47.16

31.84
33.44
37.17
37.87
38.41
38.63
40.63
41.15
41.21
41.86
41.89
43.40
49.79
51.01

29.85
29.87
29.97
30.31
30.48
30.75
30.76
31.52
31.59
31.64
32.17
32.87
32.97

Pnt

300
260
251
245
217
205
197
195
187
172
172
171
169
156
127

413
357
260
246
235
231
199
191
190
182
181
163
108
100

502
501
496
479
471
459
459
426
423
421
401
376
372
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Aalst, 29-1-2017

Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

24.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
FF
FF
FF
FF
FF
FF

Van Houte Hanne
Cornelis Enid
Hadrich Kaya
Schelfhout Chelsea
De Boeck Rhea
Petereyns llke
Stadsbader Louise
Maes Nora

De Cloet Liese
Verlooy Kato
Doorakkers Zoé
Vandesteene Luna
Serin Jelena
Dhaen Kato
Hollevoet Lise
Moreels Marta
Wegner Kira

Van Den Wyngaert Annabel

Vercautter Charlotte
Schouppe Ines
Bracke Liezel
Vancampenhout Maya
Van De Vondel Maxine
Daenen Lisa

Fant Bente
Bauwens Yalissa
Everaet Indra

Leroy Isabeau

Van De Walllle Laura
Adams Lien

Herbig Zsofi
Hellebaut Sarah
Thielemans Zoé
Soetinck Inneke
Keppens Mare
Mougni Catherine
Ruige Flore
Parmentier Noor
Delobelle Febe

Van Hooreweghe Pauline

15 - 16 jaar

Serverius Femke
Vanderbeken Lies
Talloen Charlot
De Deyne Lise
De Mol Luna
Buytaert Lotte
Rossel Jana
Bracke Nell

Van Pelt Marie
Speeckaert Femke
Gahy Katoe
Sabbe Sarah

TSZ/21009/04
AZL/20183/04
SCZ/20169/03
ZNAJ20614/03
ZNAJ20613/03
DDZZ/21001/03
WLW/21004/04
SWEM/20166/04
DDZZ/21009/03
SCSG/21060/04
SWEM/21011/03
SWEM/20154/03
LSVZ/21052/04
ZNAJ20564/03
WLW/21029/04
AST/21018/04
ZORO0/21031/03
BRABO/21187/04
SCSG/21057/03
AST/21015/04
LZV/21006/04
SCSG/20493/03
ZNA/21026/04
LSVZ/21030/04
ZVW21016/04
LZV/21033/03
SWEM/20152/03
WLW/20246/04
ZVW/21018/03
SCSG/1074/03
SCSG/21018/03
ZVW/21009/04
ZNA/21158/04
ZNAJ20595/03
FFAZL/20188/04
FFBRABO/21026/03
FFSTW/21018/03
FFZVW/21001/03
FFWLW/20243/03
FFMEGA/21021/03

MEGA/20769/02
FIRST/20585/01
FIRST/20609/02
MEGA/20774/01
ZNA/20561/01
TSZ/20226/02
ZNA/20542/02
LZV/20251/02
ZNA/20588/02
ZVW/20137/02
ZORO0/20030/01
MEGA/20776/01

Inschr.

35.16
37.85
33.40
33.94
36.91
34.63
35.14
35.03
34.00
34.24
36.31
36.29

NT
33.81
38.29
35.10
36.32
35.87
38.11
35.72
41.16
39.84
37.06
36.84
38.72
37.59
36.99
37.72
41.29
39.63
42.27
40.20

NT
45.74
34.62
32.00
32.60
37.24
35.72
33.08

27.96
28.98
30.09
29.63
30.06
3121
30.49
32.42
30.21
30.65
30.46
30.64

Tijd
33.29
33.41
33.42
33.85
34.12
34.17
34.25
34.28
34.58
34.58
34.84
34.84
34.95
34.98
35.12
35.20
35.23
35.36
35.38
35.44
36.59
36.67
36.84
36.94
37.04
37.13
37.17
37.99
38.78
39.88
40.06
40.57
42.13
46.35

29.09
29.70
20.84
30.04
30.73
30.75
30.76
30.85
30.87
31.00
3113
31.20

Pnt

362
358
357
344
336
334
332
331
323
323
315
315
313
312
308
306
305
302
301
300
272
270
267
265
262
261
260
243
229
210
207
200
178
134

542
510
502
492
460
459
459
455
454
448
442
439
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
dis

FF
FF
FF
FF
FF

Van Houte Femke
Vermeulen Elise
Van Avermaet Merel
Schets Jitte
Heirman Ine

Claeys Celine
Leemans Oona
Matthijs Dauphine
Van De Voorde Silke
Bogaerts Luna

Muls Jill

Wauters Bo
Mestdag Hannah
Godts Xanthe
Breyne Ellen

Van Der Haegen Lore
Catry Eloise

De Niels Indra
Eugene Astrid
Parmentier Lisa
Schepens Thiele
Samson Amélie
Vandesteene Yani
Royemans Dagmar
De Schryver Jetske
Van de Vondel Britt
Deswert Britt

De Gussemé Jade

Van Vaerenbergh Yente

SW 4.4 - valse start

Van Hecke Britt
De Baere Pauline
Roosen Ruby
Bianchi Dehlya

de Baere Anneleen

17 jaar en ouder

FF

Bouckaert Yara
Rogiers Meike

Van Nieuwenhove Laurien

Haegeman Karen
Moerbeek Enya

Van den Broeck Liesa
Van den Broeck Elena
De Weirdt Lies
Delbeke Laurence
Hollevoet Marie
Meerpoel Lore

Colson Lotte

De Doncker Lien

De Braekeleer Lisa
Buytaert Fien

SW 4.4 - valse start

Dionysopoulou Maria

TSZ/20221/01
STW/21061/01
TSZ/20219/01
WLW/20234/01
ZVW/21003/01
SCZ/20174/02
WLW/20218/02
SCZ/20158/02
SWEM/20163/02
SCZ/20156/02
LSVZ/21008/02
ZORO/20034/02
ZNA/20548/02
ZORO0/21002/02
SCSG/21082/02
ZNA/20520/01
ZNA/20541/01
Z10S/20100/02
ZORO0/20022/01
ZVW/21002/01
DDZzZz/21032/01
ZORO0/21034/01
SWEM/20137/01
ZNA/20611/02
ZNA/21073/02
ZNA/21025/02
SCZz/21038/01
ZNA/21027/01
di<ZNA/21064/01

FFAZL/20174/02
FFSTW/21083/02
FFLSVZ/21033/02
FFSCSG/21005/02
FFMEGA/20737/02

BRABO/20782/99

LZV/20209/00
MEGA/20663/99
AST/20132/97

BRABO/21021/00

SCSG/21012/00
ZCK/20217/98
STW/21013/99

OZEKA/20205/00

STW/21101/00
WLW/20202/00
SCSG/20506/00
SCSG/20507/00
DDZZ/20122/98
disTSZ/20201/00

Inschr.

31.98
33.24
32.90
32.93
32.15
29.64
32.83
30.08
33.49
30.71
31.71
33.59
33.58
32.00
39.68
32.14
33.76
32.79
34.66
34.10

NT

NT
35.51
34.85
38.03
36.41

NT
45.10
38.53

29.00
32.89
33.63
34.52

NT

28.14
30.65
29.25
28.70
29.17
32.56
30.08
31.97
30.03
30.61
31.53
38.91
36.62
34.54
28.31

FFBRABO/21133/00 29.16

Tijd
31.38
31.42
31.56
31.70
31.76
31.86
32.00
32.26
32.44
32.74
32.76
32.93
32.96
33.31
33.69
33.86
34.02
34.04
34.22
34.89
35.01
35.37
35.39
35.66
37.24
37.36
40.36
43.36

29.17
29.68
29.85
30.34
30.56
30.83
31.10
3131
31.38
31.46
31.70
32.15
32.72
32.93

Pnt

432
430
425
419
417
413
407
398
391
380
380
374
373
361
349
344
339
338
333
314
311
301
301
294
258
256
203
163

538
511
502
478
468
456

435
432
429
419
402
381
374
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag
29-1-2017 - 11:30

11 jaar en ouder
Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. De Man Jonathan DDZZz/11022/06  34.46 34.33 225
2. Danhieux Tibe ZORO0/11063/06 NT 38.52 159
3. De Deyne Brent MEGA/11131/06 NT 39.13 152
4. Stiens Tibo WLW/11034/06  43.65 39.94 143
5. Vellemans Sam ZNAJ/11091/06 NT 40.59 136
6. D'haese Jenne LZV/11030/06 42.26 42.37 120
7. Wallaert Emiel ZNA/11126/06 NT 4257 118
8. Demnati lan DZ0/11081/06 NT 43.18 113
9. De Kimpe Tibo Dz0/11080/06 NT 44.29 105
10. D'Haese Jelle ZNA/11088/06 NT 4699 88
11. De Meuleneire Quin ZNA/11112/06  1:03.25 5228 63
12 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 33.57 30.09 335
2. Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 37.95 33.16 250
3. Lindeboom Charlie WLW/11008/05  35.83 3356 241
4. Felies Enver LZV/11002/05 36.17 3454 221
5. Lammens Xander LZV/11025/05 38.03 37.70 170
6. Everaert Maxim DDZZ/11003/05  38.80 38.16 164
7. De Saeger Sander AST/11019/05 37.60 3843 161
8. De Waegeneer Brent AST/11026/05 NT 38.50 160
9. Janssen Sam WLW/11016/05  40.72 39.98 143
10. Daenen Sander LSVZ/11031/05  40.41 40.66 136
11. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 NT 46.16 92
12. Schelstraete Robbe ZNA/11118/05 1:01.22 51.83 65
dis Van Esch Milan diZNA/11165/05 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten’ kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)
13- 14 jaar
1. Hebb Xander STW/11007/03 27.90 27.72 429 A
2. Barragan Torres Lukas DDZzz/11002/03  31.15 28.29 403 A
3. Janssen Tom WLW/11011/03  28.98 28.77 383 A
4. Vyncke Milan MEGA/11059/03 30.32 29.16 368 A
5. Vyvey Rizuan AST/11024/03 28.93 29.17 368 A
6. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 29.72 29.25 365 A
7. De Wulf Pablo SCSG/10526/03  31.75 29.39 360 A
8. Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03  30.89 29.51 355 A
9. Heymans Quinten WLW/10242/03  29.72 29.57 353 R
10. Maes Yarn TSZ/11002/03 32.98 30.38 326 R
11. Lambert Yann ZNA/11055/04 31.36 30.70 315 R
12. SuBrandon BRABO/11103/04 30.70 30.78 313
13. Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 31.00 30.80 312
14. Sieverding Jari BRABO/11020/04 30.83 31.36 296
15. Huygh Yaro WLW/10220/03  34.11 31.49 292
16. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 31.58 3157 290
17. Vanhollebeke Maxence ZNAJ/10609/04 30.76 31.60 289
18. De Leeuw Lars Z10S/11010/03 34.85 31.62 289
19. De Deyne Kasper MEGA/11019/03 31.97 31.84 283
20. Claus Brent AST/11017/03 35.54 31.92 281
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
dis

FF
FF
FF

Durodie Maxime

De Dobbelaere Raf
Tielemans Arno
Hollevoet Quinten
Alami Noah

Fath Chrafih llias
Georges Adrien

De Backer Tibo
Pierreux Alessandro
Vanderbruggen Arjen
Peeters Ruben
Bauwens Mathiss
Iserbyt Thor

De Smet Giel
Aazibou Mattis

Sire Jacob Bastien
De Vreese Ruben
Van Laere Casper
Erauw Diego
Bogaert Louis
Vandyck Siebe

Van Langenhove Gabriel
Poppe Lander

De Groote Quinten
Van De Leur Martijn
Van Boxstael Jan
Janssens Wouter
Shulyk Artiom

SW 4.4 - valse start

Theunis Stan
Puchal Y Gisbert Matteo

Van Caeneghem Nick

15- 16 jaar

16.
17.
18.
19.
20.

Al Tuwaijari Mustafa
Monsieur Quentin
Herregodts Siebe

Van Horen Senne
Janssens Renzo

Kone Cederic

Vekemans Aaron
Boudchich llyas
Janssens Yorgen

Van Cauwenberghe Lucas
Spruyt Linus

Franssens Maurits
Colson Niels

Boonen Fabian

Beirnaert Brecht

Van Hecke Maxim
Vincentelli Maurice

Van Den Abeele Sebastien
Hollevoet Robbe

Wielfaert Wout

WLW/10233/03
MEGA/11054/03
SCZz/11007/03
STW/11102/04
AZL/11004/04
WLW/11005/04
ZORO/11006/03
SWEM/11016/03
WLW/10247/04
LSVZ/11021/04
SCZ/11010/04
LZV/11021/04
SWEM/11006/04
ZNA/11016/04
DZ0/11008/04
LSVZ/11051/03
ZNA/11074/03
LZV/11037/04
ZVW/11014/04
AST/11020/03
ZORO/11042/04
ZNA/11067/03
LZV/11031/04
AST/11016/03
SCZ/11008/04
LSVZ/11013/04
LZV/11016/04
disWLW/10226/03

FFBRABO/11104/04
FFDZ0/11011/04
FFZNA/11040/03

BRABO/11146/02
WLW/11000/02
ZNA/10536/02
ZNA/10585/02
BRABO/10072/02
SCSG/10524/01
Dz0/10351/01
Z10S/11015/02
ZNA/11007/01
DDZZz/10125/01
ZORO0/10045/02
ZNA/10523/02
SCSG/10503/02
BRABO/10941/01
STW/11080/02
Dz0/11002/02
BRABO/10013/01
BRABO/10014/01
STW/11103/02
OZEKA/11026/01

Inschr.

35.52
31.13
32.80
34.98
32.70
32.15

NT
34.79
32.97
34.14
33.27
34.89
36.30
35.64
37.17
36.93
36.69

NT
41.12
36.85

NT
37.83
35.71
38.94
40.86

NT
49.54
36.91

34.44
36.40
38.21

26.86
28.32
26.71
27.89
27.25
27.03
27.13
29.82
29.92
28.04
27.52
29.80
29.92
28.86
30.93
29.79
29.62
27.77
31.47
29.02

Tijd
32.05
32.10
32.67
32.74
32.94
33.68
33.77
33.94
33.97
34.07
34.23
34.41
34.72
34.87
34.88
35.57
35.73
36.23
36.25
36.28
36.55
36.95
36.99
37.10
39.87
40.13
40.53

27.01
27.32
27.45
27.51
27.53
27.55
28.04
28.37
28.43
28.51
28.54
28.67
28.69
28.81
28.89
29.08
29.09
29.28
2941
29.42

Pnt

277
276
262
260
255
239
237
233
233
231
227
224
218
215
215
203
200
192
191
191
187
181
180
179
144
141
137

463
448
442
439
438
437
414
400
397
394
393
387
387
382
379
371
371
364
359
359
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

21.
22.

24.
25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
FF
FF
FF
FF
FF

De Schryver Noah

De Meyer Niels

Orban Olivier

De Keersmaeker Arthur
Van Lierde Arnaud

De Smedt Joppe
Cleymans Karsten
Jacobs Ben

Coppens Yorick
Verschoren Tijs

Shah Jenll

Mehta Raj

Mirzoyan Erik

De Vilder Yorik

Van Audenhove Warre
Vanherck Senne
Raets Sander
Winderix Wannes
Lambert Allan
Hellebaut Seppe
Stiens Wout
Lanckman Nick
Janssens Jasper

Van Der Vennet Marco
Faber Jonas

Croes Alexander
Croes Andreas

17 jaar en ouder

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Carremans Maarten
Meys Lander
Verdoodt Alexis
Delferiere Alan

Roete Ruben

Meert Ward

Heye Arko

Rots Simon

Lippens Rino

De Braekeleer William
Blom Dieter

Van Den Abeele Frederik
Vanspringel Quentin
Claes Benjamin
Pescio Luigi

Van Hove Pieter-Jan
Vandeputte Brecht
Soetinck Janick

Bark Luca

Leemans Mats
Roelandt Frederick
Vander Bracht Brent
De Letter Bart

De Rooze Rob

Van Der Vennet Mario

ZNA/10577/01
BRABO/10982/02
STW/11076/02
BRABO/10945/02
ZNA/10508/01
Z10S/11023/02
WLW/10227/02
LZV/10250/02
ZNA/10478/01
LSVZ/10260/02
BRABO/10029/01
BRABO/11152/01
LSVZ/10259/02
Dz0/10361/02
ZNA/11014/02
LSVZ/11022/02
BRABO/10005/02
LSVZ/10257/02
ZNA/11113/02
ZVW/11008/01
WLW/11003/02
LZV/11032/02
FFLZV/10254/02
FFWLW/10204/02
FFSCZ/11033/01
FFLSVZ/10267/02
FFLSVZ/10265/02

WLW/10148/98
BRABO/10671/96
SCSG/10369/98
SCSG/10457/98
MEGA/10597/99
Z10S/10167/00
WLW/10199/00
AST/10112/00
STW/11008/00
DDZz/10150/97
FIRST/10622/00
BRABO/10837/00
SCSG/10519/99
LSVZ/10238/00
ZORO/11081/00
SWEM/10138/00
BRABO/10808/99
ZNA/10460/99
AST/10129/00
WLW/10182/99
LZV/10212/00
Z10S/11022/98
SWEM/10121/00
OZEKA/11011/00
WLW/10192/00

Inschr.

28.54
29.66
29.62
29.62
30.50
32.57
31.74
30.66
30.12
30.70
31.49
30.40
34.37
33.17
32.68
34.95
32.53
33.54
35.38
36.54
36.98
38.70
34.34
27.17

NT
31.37
30.09

24.40
25.39
25.45
25.10
25.86
25.96
25.95
26.42
26.29
26.30
27.29
27.10
27.96
27.86

NT
28.61
27.43
29.48
26.44
27.32
29.85
28.21
28.95
29.89
30.06

Tijd
29.45
29.63
29.63
29.66
29.72
29.94
30.00
30.07
30.07
30.38
30.72
3141
32.03
32.21
32.30
32.87
33.35
33.98
34.37
35.67
37.29
38.71

25.08
25.49
25.53
25.93
26.12
26.38
26.89
27.02
27.06
2711
27.24
27.43
27.45
27.61
27.90
27.98
28.07
28.07
28.20
28.24
28.55
28.66
28.74
29.00
29.41

Pnt

357
351
351
350
348
340
338
336
336
326
315
295
278
273
271
257
246
233
225
201
176
157

579
552
549
524
513
498
470
463
461
458
452
442
442
434
420
417
413
413
407
405
392
388
385
374
359

TXVOD>>>>>>>>

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

29-1-2017 18:53 - pagina 18



Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
26. Onghena Basiel ZNAJ/10612/00 30.07 29.76 346
27. De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 29.79 29.90 342
28. Muls Quinten LSVZ/11001/00  29.45 30.29 328
29. Inghels Thibo SWEM/10122/00 31.91 31.67 287
30. Lauryk Marat LSVZ/10283/00  31.80 3176 285
31. Dispa Thibaut ZVW/11012/00 31.86 31.88 282
Lauwers Joakim LSVZ/10266/00  30.41 31.88 282
33. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 32.21 3197 279
FF Van Damme Antoon FFAZL/10173/99 27.76
FF De Punder Ebe FFLSVZ/10227/00  30.27
2 - Namiddag sessie en Finales 50 meters 29-1-2017 - 14:00
Programmanr. 9 50m vlinderslag 9-10jaar
29-1-2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd  Pnt
10 jaar, Meisjes
1. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07  41.57 39.44 237
2. Vekemans Rena DZz0/21050/07 43.61 4195 197
FF Geeroms Lien FFSCZz/21015/07 50.44
Programmanr. 10 50m rugslag 9-10 jaar
29-1-2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 NT 47.03 190
2. Danhieux Liena ZORO0/21083/08 NT 55.22 117
3. Petereyns Lieke DDZz/21031/08 NT 1:0480 72
10 jaar, Meisjes
1. Camacho Gomes Hanne DZ0/21052/07 NT 47.39 186
2. Descamps Silke Dz0/21079/07 NT 48.15 177
3. De Saeger Heleen AST/21030/07 NT 5146 145
4. Rossel Noor ZNA/21166/07 NT 57.83 102
9 jaar, Jongens
1. Bogaerts Neo SCZ/11041/08  1:08.97 56.32 77
10 jaar, Jongens
1. Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 NT 4727 131
2. Wyns Zander WLW/11046/07 NT 4743 130
3. Eggerickx Billy SCZ/11017/07 49.34 4941 115
4. Brynaert Jonas WLW/11040/07 NT 4948 114
FF Brynaert Jasper FFWLW/11041/07 NT
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Programmanr. 11 50m schoolslag 9-10 jaar
29-1-2017 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tid  Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Goossens Tara LZV/21034/08 NT 53.93 163

10 jaar, Meisjes

1. Van de Vondel Nina ZNAJ/21109/07 53.46 51.89 183
2. Geysen Evelien SCSG/21090/07 55.36 53.40 168
3. Paredis Jill SCSG/21086/07 58.02 54.06 162
4. De Saeger Heleen AST/21030/07 NT 54.82 155
5. De Meyer Gerlinde ZNAJ21161/07 NT 1:05.95 89
FF Triest Pauline FFZNA/21159/07 NT

9 jaar, Jongens

dis Van Daele Kevin diZNA/11162/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, Jongens

1. Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 NT 4991 148

2. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 NT 55.97 105

3. Willems Lowie ZNA/11147/07 NT 58.12 93
dis Pesesse Rohan disSCSG/11110/07 NT

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

Programmanr. 12 50m vrije slag 9-10jaar
29-1-2017 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd  Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 NT 43.36 163

2. Vermeir Marie LZV/21036/08 NT 44.37 152

3. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 NT 49.79 108
9 jaar, Jongens

1. Felies Jarne LZV/11035/08 NT 4153 127
10 jaar, Jongens

1. Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 NT 4484 101
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Programmanr. 13
29-1-2017 - 14:10

Dames, 50m vlinderslag

13 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd  Pnt

13 - 14 jaar

Finale
1. Daniéls Lise Z10S/21024/03 32.90 32.00 444
2. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 32.00 32.02 444
3. Van Deun Elena BRABO/20074/03 32.69 32.09 441
4. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 34.11 33.08 402
5. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 33.87 33.38 392
6. Socquet Mira SCSG/21047/03  33.13 33.72 380
7. De Beule Troede BRABO/20009/03 35.40 3492 342
8. Vandeputte Silke BRABO/20058/03 35.26 35.26 332

15- 16 jaar

Finale
1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 31.89 31.84 451
2. Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 32.07 32.04 443
3. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 32.62 32.06 442
4. De Deyne Lise MEGA/20774/01 33.27 32.64 419
5. Bracke Nell LZV/20251/02 33.80 33.64 383
6. Speeckaert Femke Z\VW/20137/02 34.21 33.71 380
7. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 33.89 33.93 373
8. De Mol Luna ZNAJ/20561/01 34.83 34.23 363

17 jaar en ouder

Finale
1. Bouckaert Yara BRABO/20782/99 30.56 3041 518
2. Haegeman Karen AST/20132/97 3181 31.28 476
3. Rogiers Meike LZV/20209/00 32.14 32.21 436
4. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 32.36 3252 423
5. Delbeke Laurence OZEKA/20205/00 33.18 33.37 392
6. Moerbeek Enya BRAB(O/21021/00 32.76 34.16 365
7. De Neve Caitlin SCSG/20505/00 35.32 3453 354
8. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00  36.07 36.34 303

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag 13 jaar en ouder

29-1-2017 - 14:15 Resultaten Finale

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd  Pnt

13- 14 jaar

Finale
1. Hebb Xander STW/11007/03 30.00 28.54 485
2. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 31.55 30.61 393
3. De Wulf Pablo SCSG/10526/03  30.85 30.85 384
4. Vyvey Rizuan AST/11024/03 3181 30.97 379
5. Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03  32.79 32.39 332
6. De Leeuw Lars Z10S/11010/03 32.82 3299 314
7. Saidi Yassin BRABO/11033/04 33.83 33.31 305
8. Vyncke Milan MEGA/11059/03 33.99 33.62 296
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Programmanr. 14, Heren, 50m vlinderslag, Finale

15- 16 jaar
Finale
1. Kone Cederic SCSG/10524/01 28.79 28.37 494
2. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 29.12 29.06 459
3. Vincentelli Maurice BRABO/10013/01 30.03 29.46 441
4. Monsieur Quentin WLW/11000/02  29.59 29.89 422
5. Spruyt Linus ZORO/10045/02 30.24 30.10 413
6. Vekemans Aaron Dz0/10351/01 29.65 30.13 412
7. De Schryver Noah ZNA/10577/01 30.31 31.00 378
dis Van Horen Senne disZNA/10585/02 27.66
SW 4.4 - valse start
17 jaar en ouder
Finale
1. Carremans Maarten WLW/10148/98  26.62 26.53 604
2. Meys Lander BRABO/10671/96 27.68 27.30 554
3. Delferiere Alan SCSG/10457/98  27.67 27.55 539
4. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98 28.20 28.26 500
5. Rots Simon AST/10112/00 28.70 28.86 469
6. Blom Dieter FIRST/10622/00 28.87 29.41 443
7. Bark Luca AST/10129/00 29.14 29.44 442
8. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 29.25 29.64 433
Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
29-1-2017 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 2:53.21 2:55.13 501
50m; 40.07 100m: 1:25.88 150m: 2:11.01 200m: 2:55.13
2. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 3:09.35 2:59.52 465
50m: 41.19 100m: 1:26.76 150m: 2:12.51 200m: 2:59.52
3. Schets Jitte WLW/20234/01 3:03.72 3:05.77 419
50m: 43.38 100m: 1:30.87 150m: 2:19.16 200m: 3:05.77
4. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 3:07.07 3:08.55 401
50m:; 4552 100m:; 1:33.97 150m: 2:22.65 200m: 3:08.55
5. Muls Jill LSVZ/21008/02 3:03.04 3:08.80 400
50m: 41.16 100m: 1:30.07 150m: 2:19.23 200m: 3:08.80
6. Colson Lotte SCSG/20506/00 3:09.37 3:09.44 395
50m: 4421 100m: 1:31.99 150m: 2:21.71 200m: 3:09.44
7. Levicar Eva LSVZ/20268/00 3:12.81 3:11.09 385
50m; 43.31 100m: 1:30.95 150m: 2:20.93 200m: 3:11.09
8. Buytaert Fien TSZ/20201/00 NT 3:13.67 370
100m: 1:30.13 200m:  3:13.67
9. Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04  3:26.06 3:23.16 321
50m: 4855 100m: 1:40.45 150m: 2:32.66 200m: 3:23.16
10. Van Driessche Laura DDZZz/21010/02 3:34.41 3:23.30 320
50m; 48.06 100m: 1:40.76 150m: 2:33.79 200m: 3:23.30
11. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 3:15.32 3:25.15 311
50m: 46.72 100m: 1:38.48 150m: 2:33.30 200m: 3:25.15
12. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 3:23.10 3:27.28 302
50m: 46.78 100m: 1:39.33 150m: 2:32.63 200m: 3:27.28
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Programmanr. 15, Dames, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
13. Peeters Birthe ZNA/21057/03  3:34.13 3:27.83 299
50m: 48.94 100m: 1:42.47 150m: 2:34.86 200m: 3:27.83
14. Wegner Kira ZORO0/21031/03 NT 3:28.26 298
50m; 47.28 100m: 1:39.20 150m: 2:34.69 200m: 3:28.26
15. Stadsbader Louise WLW/21004/04 3:16.39 3:28.39 297
50m: 47.30 100m: 1:41.81 150m: 2:36.21 200m: 3:28.39
16. Serin Jelena LSVZ/21052/04 3:24.15 3:28.56 296
50m: 48.62 100m: 1:41.84 150m: 2:37.96 200m: 3:28.56
17. Breyne Ellen SCSG/21082/02 3:20.37 3:29.72 291
50m: 48.72 100m: 1:41.60 150m: 2:36.56 200m: 3:29.72
18. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 3:33.19 3:33.83 275
50m; 50.18 100m: 1:4452 150m: 2:40.32 200m: 3:33.83
19. Bracke Liezel LZV/21006/04 4:14.28 3:35.44 269
50m: 49.86 100m: 1:44.98 150m: 2:42.37 200m: 3:35.44
20. Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 NT 3:36.20 266
50m: 51.02 100m: 1:46.84 150m: 2:42.83 200m: 3:36.20
21. Samson Amélie ZOR0/21034/01 NT 3:36.35 265
100m: 1:43.21 200m: 3:36.35
22. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 3:51.10 3:39.65 254
50m: 52.35 100m: 1:48.51 150m: 2:45.86 200m: 3:39.65
23. Herbig Zsofi SCSG/21018/03 NT 3:44.31 238
50m: 54.11 100m: 1:52.40 150m: 2:50.51 200m: 3:44.31
24. Dierick Aiko SCSG/21059/06 NT 3:47.20 229
100m: 1:49.68 200m: 3:47.20
25. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 3:57.78 3:56.95 202
50m: 52.07 100m: 1:52.54 150m: 2:55.67 200m: 3:56.95
26. Winderix Marie LSVZ/21025/06 4:26.58 4:01.98 189
50m: 55.29 100m: 1:58.13 150m: 3:01.18 200m: 4:01.98
27. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 4:22.75 4:05.87 181
50m; 54,34 100m: 1:56.12 150m: 2:59.79 200m: 4:05.87
28. Adams Lien SCSG/1074/03 NT 4:17.37 157
50m: 58.38 100m: 2:02.99 150m: 3:11.79 200m: 4:17.37
FF Mougni Catherine FFBRABO/21026/033:14.98
FF De Baere Pauline FFSTW/21083/02 3:06.61
FF Ruige Flore FFSTW/21018/03 2:58.77
FF Bianchi Dehlya FFSCSG/21005/02 3:10.53
FF Vanderlinden Eline FFSCSG/21008/04 3:40.28
Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
29-1-2017 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. De Schryver Noah ZNA/10577/01  2:37.47 2:36.76 531
50m; 36.87 100m: 1:16.97 150m: 1:57.73 200m: 2:36.76
2. Claeys Arthur MEGA/11125/02 2:43.61 2:40.64 494
50m: 37.00 100m: 1:18.06 150m: 1:59.17 200m: 2:40.64
3. Janssens Renzo BRABO/10072/022:45.21 2:41.96 482
50m: 36.21 100m: 1:17.65 150m: 2:00.33 200m: 2:41.96
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Programmanr. 16, Heren, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang
4.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Hebb Xander

50m: 38.60 100m:
Raets Sander

50m; 39.30 100m:
Leemans Mats

50m: 38.46 100m:
Orban Olivier

50m: 41.23 100m:

Vanhollebeke Maxence

50m: 40.94 100m:
Jacobs Ben

50m; 41.98 100m:
Muls Quinten

50m: 41.13 100m:
Van Der Vennet Mario

50m: 43.22 100m:
Vitale Luca

50m; 42,97 100m:
Winderix Wannes

50m: 44.76  100m:
Roelandt Frederick

50m: 42.75 100m:
Mommaerts Dries

50m; 42,22 100m:
Peeters Jaron

50m: 42.70 100m:
Iserbyt Thor

50m: 44.40 100m:

Van Audenhove Warre

50m; 4190 100m:
Mehta Raj

50m: 42.93 100m:
Hollevoet Quinten

50m: 46.51 100m:
Georges Adrien

50m; 45,27 100m:
Lanckman Nick

50m: 47.14 100m:
Vanherck Senne

50m: 47.14 100m:
De Saeger Sander

50m; 46.20 100m:
Peeters Ruben

50m: 48.02 100m:
Lammens Xander

50m: 51.11 100m:
Tielemans Arno

50m; 51.78 100m:

1:21.75

1:23.58

1:22.69

1:26.78

1:28.74

1:28.33

1:28.70

1:31.06

1:30.53

1:30.53

1:29.54

1:31.42

1:30.83

1:34.33

1:29.86

1:33.58

1:39.60

1:38.52

1:40.24

1:40.29

1:40.23

1:43.53

1:47.67

1:48.81

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.

STW/11007/03  2:39.16

2:05.03 200m: 2:44.35
BRABO/10005/022:55.23
2:08.04 200m: 2:51.53
WLW/10182/99 2:56.92
2:10.18 200m: 2:55.64
STW/11076/02 2:50.99
2:1456 200m: 2:59.14
ZNA/10609/04  3:02.37
2:16.14 200m: 3:01.14
LZVv/10250/02  3:00.04
2:15.05 200m: 3:01.22
LSVZ/11001/00 2:58.18
2:15.86 200m: 3:01.35
WLW/10192/00 3:01.63
2:17.89 200m: 3:01.86
SCSG/10494/02 3:04.35
2:18.82 200m: 3:04.85
LSVZ/10257/02 3:05.62
2:20.09 200m: 3:05.96
LZzVv/10212/00  3:01.77
2:18.68 200m: 3:08.35
Z0OR0/11019/00 NT
2:20.36 200m: 3:08.81
ZNA/11058/02 3:14.87
2:21.11 200m: 3:11.92
SWEM/11006/04 3:21.66
2:23.88 200m: 3:12.09
ZNA/11014/02 NT
2:22.61 200m: 3:13.60
BRABO/11152/01 NT
2:25.28 200m: 3:15.34
STW/11102/04 NT
2:32.85 200m: 3:26.99
Z0OR0/11006/03 NT
2:33.59 200m: 3:28.20
LZV/11032/02 NT
2:35.11 200m: 3:29.30
LSVZ/11022/02 3:41.07
2:35.06 200m: 3:29.35
AST/11019/05 3:25.72
2:34.78 200m: 3:29.61
SCZ/11010/04  3:47.87
2:39.42 200m: 3:35.50
LZV/11025/05  3:38.96
2:47.99 200m: 3:43.44
SCZ/11007/03  3:47.53
2:48.87 200m: 3:44.68

Tijd
2:44.35

2:51.53

2:55.64

2:59.14

3:01.14

3:01.22

3:01.35

3:01.86

3:04.85

3:05.96

3:08.35

3:08.81

3:11.92

3:12.09

3:13.60

3:15.34

3:26.99

3:28.20

3:29.30

3:29.35

3:29.61

3:35.50

3:43.44

3:44.68

Pnt
461

405

378

356

344

344

343

340

324

318

306

304

289

289

282

274

231

227

223

223

222

204

183

180
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Programmanr. 16, Heren, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang

28. Janssens Wouter
50m: 56.21

29. Vandyck Siebe
50m: 58.75

30. Stiens Tibo

50m: 57.90

dis Cleymans Karsten

onder SW 7.
dis Matthijs Laurenz

100m:

100m:

100m:

1:54.01

1:59.92

2:06.55

150m:

150m:

150m:

Inschr.
LZV/11016/04  4:09.13
2:55.15 200m: 3:52.21
Z0OR0/11042/04 NT
3:05.46 200m: 4:07.42
WLW/11034/06 NT
3:15.86 200m: 4:25.32

diswLW/10227/02 2:50.02
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen viinder (behalve zoals bescheven

disSCZ/10172/04

3:05.02

Tijd
3:52.21

4:07.42

4:25.32

Pnt
163

135

109

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen viinder (behalve zoals bescheven

onder SW 7.
FF Faber Jonas

Programmanr. 17
29-1-2017 - 15:05

FFSCZ/11033/01 NT

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2016

Rang
1. Bouckaert Yara
50m: 31.32
2. Van Pelt Marie
50m: 32.81

3. Vanderbeken Lies

50m; 33.36
4. De Mol Luna

50m: 33.37
5. Vandeputte Silke

50m: 32.76

6. Geeroms Fran

50m: 33.67
7. Gahy Katoe
50m: 33.21

8. Rossel Jana
50m: 33.00

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

9. Van den Broeck Elena

50m: 34.77

Vermeulen Elise

50m: 34.14
11. Wulfrancke Elise
50m: 34.75

100m:

100m:

100m:

12. Van Avermaet Merel

50m; 33.98
13. De Weirdt Lies
50m: 34.78

100m:

100m:

14. Van Landeghem Fé

50m: 35.03

15. Mommaerts Nele
50m; 34.55

100m:

100m:

1:05.15

1:07.01

1:08.68

1:09.30

1:09.18

1:10.10

1:09.34

1:10.29

1:10.54

1:10.35

1:11.39

1:11.12

1:11.79

1:13.01

1:11.74

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.
BRABO/20782/9€2:12.40
1:41.39 200m: 2:16.85
ZNA/20588/02 2:26.86
1:43.14 200m: 2:17.85
FIRST/20585/01 2:22.17
1:45.00 200m: 2:20.24
ZNA/20561/01 2:25.77
1:46.86 200m: 2:21.87
BRABO/20058/032:23.17
1:46.68 200m: 2:22.98
SCZ/20147/01  2:21.38
1:46.91 200m: 2:23.58
ZORO/20030/01 2:20.49
1:47.29 200m: 2:23.68
ZNA/20542/02 2:23.85
1:47.56 200m: 2:24.06
ZCK/20217/98 2:17.69
1:48.05 200m: 2:24.51
STW/21061/01 2:28.48
1:48.29 200m: 2:24.51
MEGA/21056/01 2:26.82
1:48.32 200m: 2:25.35
TSZ/20219/01  2:28.24
1:49.07 200m: 2:27.04
STW/21013/99 2:19.95
1:50.52 200m: 2:27.11
SWEM/20155/03 2:27.34
1:51.73 200m: 2:27.96
Z0OR0/20025/02 2:24.48
1:50.29 200m: 2:28.03

Tijd
2:16.85

2:17.85

2:20.24

2:21.87

2:22.98

2:23.58

2:23.68

2:24.06

2:24.51

2:24.51

2:25.35

2:27.04

2:27.11

2:27.96

2:28.03

Pnt
562

550

522

505

493

487

486

482

477

477

469

453

452

445
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 17, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
16.

17.

18.

19.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Hollevoet Marie

50m: 33.89 100m:
Meerpoel Lore

50m; 34,25 100m:
Buytaert Lotte

50m:; 33.48 100m:
Lippens Karo

50m: 34.16 100m:
Claeys Celine

50m: 34.20 100m:
Daftary Sonia

50m; 36.24 100m:
Wauters Bo

50m: 36.67 100m:
Van den Broeck Liesa

50m: 35.09 100m:
Leemans Oona

50m; 35.74 100m:
Godts Xanthe

50m: 35.82 100m:
Moerbeek Enya

50m: 34.56 100m:
Van Houte Hanne

50m; 35.23 100m:
Jacobs Ella

50m: 37.20 100m:
Van De Voorde Silke

50m: 37.18 100m:
Van Houte Femke

50m; 34.00 100m:
De Doncker Lien

50m: 36.75 100m:
Rogiers Meike

50m: 36.87 100m:
Mestdag Hannah

50m; 36.69 100m:
Bracke Nell

50m: 36.34 100m:
Bogaerts Luna

50m: 36.20 100m:

Van Der Haegen Lore

50m; 36.62 100m:
Doorakkers Zoé

50m: 35.99  100m:
Van den Eede Laura

50m: 36.44 100m:
Schelfhout Chelsea

50m; 35.24 100m:

1:12.05

1:13.17

1:12.12

1:14.06

1:12.55

1:14.89

1:15.74

1:14.65

1:15.37

1:14.92

1:15.26

1:14.67

1:18.67

1:18.25

1:12.62

1:17.02

1:17.81

1:17.31

1:17.08

1:16.31

1:17.08

1:16.25

1:17.81

1:17.77

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.
STW/21101/00 2:19.92
1:49.99 200m: 2:28.04
WLW/20202/00 2:31.64
1:52.03 200m: 2:29.80
TSZ/20226/02  2:22.85
1:51.95 200m: 2:31.18
STW/21016/04 2:29.84
1:55.35 200m: 2:32.57
SCZ/20174/02 2:20.76
1:52.69 200m: 2:32.57
BRABO/21019/032:34.29
1:55.10 200m: 2:33.50
ZORO0/20034/02 2:41.64
1:55.86 200m: 2:33.81

SCSG/21012/00 2:31.53
1:55.14 200m:  2:34.32

WLW/20218/02 2:32.91

1:55.31 200m: 2:34.81
ZORO0/21002/02 2:39.61
1:55.66 200m: 2:35.42

BRABO/21021/0C2:15.82

1:55.54 200m: 2:36.16
TSZ/21009/04  2:47.66
1:56.24 200m: 2:36.22
LZV/21003/05 2:47.20
2:00.85 200m: 2:37.37
SWEM/20163/02 2:35.22
1:59.72 200m: 2:37.58
TSZ/20221/01  2:26.75
1:54.43 200m: 2:37.82

SCSG/20507/00 2:39.00

1:57.00 200m: 2:38.12
LZVv/20209/00 2:18.52
1:59.86 200m: 2:39.34
ZNA/20548/02 2:35.89
1:59.53 200m: 2:39.35
LZV/20251/02  2:33.35
1:59.88 200m: 2:39.93
SCZ/20156/02  2:28.08
1:58.09 200m: 2:40.17
ZNA/20520/01 2:33.42
1:59.27 200m: 2:40.89
SWEM/21011/03 3:24.54
1:59.24 200m: 2:41.27
TSZ/21014/04 2:51.54
1:59.29 200m: 2:41.58
ZNA/20614/03  2:40.31
2:01.79 200m: 2:43.66

Tijd
2:28.04

2:29.80

2:31.18

2:32.57

2:32.57

2:33.50

2:33.81

2:34.32

2:34.81

2:35.42

2:36.16

2:36.22

2:37.37

2:37.58

2:37.82

2:38.12

2:39.34

2:39.35

2:39.93

2:40.17

2:40.89

2:41.27

2:41.58

2:43.66

Pnt

429

417

406

406

398

396

392

388

384

378

378

370

368

366

364

356

356

352

350

346

343

341

328
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 17, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF

Petereyns llke
50m: 37.36  100m:

Vandesteene Yani
50m; 37.13 100m:

Catry Eloise
50m: 38.54 100m:

Royemans Dagmar
50m: 40.03 100m:

Dhaen Kato
50m: 38.49 100m:
Van de Vondel Britt

50m: 40.21  100m:

Wegner Kira
50m: 38.99 100m:

Hollevoet Lise
50m: 41.62 100m:

Everaet Indra
50m; 40.22 100m:

Schepens Thiele
50m: 40.20 100m:

Vercautter Charlotte
50m: 39.47 100m:

Bauwens Yalissa
50m; 41.62 100m:

Leroy Isabeau
50m: 41.18 100m:

Van den Eede Lisa
50m: 42.53 100m:

Vancampenhout Maya
50m: 42.52 100m:

Vyverman Kaat
50m: 43.53 100m:

Everaet Esra
50m: 42.54 100m:

Heye Mirthe
50m: 46.41 100m:

Dhaen Lore
50m: 47.60 100m:

Janssens Eline
50m: 47.09 100m:

De Vleeschouwer Lucca
50m; 43.78 100m:

Dolet Laetitia
Dionysopoulou Maria
Maes Nora

Delobelle Febe

Matthijs Dauphine
Torrao Rebocho Leonore
Roosen Ruby

Inschr.

DDZZ7/21001/03 3:19.68
1:19.89  150m: 2:03.47 200m: 2:44.56

SWEM/20137/01 2:49.92
1:19.47 150m: 2:03.50 200m: 2:45.68

ZNA/20541/01  3:04.91
1:22.40 150m:  2:09.77 200m: 2:50.57

ZNA/20611/02  3:00.77
1:24.39  150m: 2:09.97 200m: 2:51.92

ZNA/20564/03  2:47.54
1:21.23 150m: 2:07.89 200m:  2:52.02

ZNA/21025/02  3:02.81
1:24.66 150m: 2:10.40 200m: 2:52.63

ZORO0/21031/03 2:47.83
1:23.06 150m: 2:09.35 200m: 2:53.70

WLW/21029/04 3:03.63
1:27.49 150m: 2:14.06 200m: 2:53.86

SWEM/20152/03 2:55.37
1:24.05 150m: 2:10.48 200m: 2:55.15
DDZZz/21032/01 NT

1:24.76  150m: 2:12.25 200m: 2:56.75

SCSG/21057/03 2:56.73
1:24.42  150m: 2:10.80 200m: 2:56.81

LZVv/21033/03  3:25.55
1:28.62 150m: 2:17.71 200m: 3:02.23

WLW/20246/04 3:28.96
1:29.66 150m: 2:18.46 200m: 3:03.98

AZL/21050/06 NT
1:30.97 150m: 2:19.17 200m: 3:04.07

SCSG/20493/03 3:22.84
1:28.71 150m: 2:18.90 200m: 3:04.96

ZNA21042/04  3:16.67
1:31.47 150m: 2:21.11 200m: 3:08.72

SWEM/21009/05 3:09.53
1:31.47 150m: 2:21.70 200m:  3:10.14
WLW/21035/06 NT

1:.38.14 150m: 2:31.80 200m: 3:19.21

ZNAJ21059/06  3:31.27
1:40.66 150m: 2:32.39 200m:  3:20.42

LZV/21015/06  3:44.26
1:42.49 150m: 2:36.82 200m:  3:29.00

LZV/21038/05 NT
1:38.68 150m: 2:38.54 200m: 3:37.66

FFZCK/20314/96  2:18.79
FFBRABO/21133/02:12.56
FFSWEM/20166/04 2:51.09
FFWLW/20243/03 NT
FFSCZ/20158/02  2:28.69
FFSCZ/21035/06 NT
FFLSVZ/21033/02 2:59.03

Tijd
2:44.56

2:45.68

2:50.57

2:51.92

2:52.02

2:52.63

2:53.70

2:53.86

2:55.15

2:56.75

2:56.81

3:02.23

3:03.98

3:04.07

3:04.96

3:08.72

3:10.14

3:19.21

3:20.42

3:29.00

3:37.66

Pnt
323

317

290

283

283

280

275

274

268

261

260

238

231

231

227

214

209

182

179

157

139
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 18
29-1-2017 - 15:35

Punten: FINA 2016

Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

Resultaten

Rang Inschr. Tid  Pnt

1. Carremans Maarten WLW/10148/98 1:59.64 2:03.94 557
50m; 28.08 100m: 59.53 150m: 1:31.91 200m: 2:03.94

2. Roete Ruben MEGA/10597/99 2:05.85 2:07.28 514
50m: 28.92 100m: 1:01.47 150m: 1:34.86 200m: 2:07.28

3. David Loeka MEGA/10733/03 2:11.39 2:07.80 508
50m: 29.14 100m: 1:01.69 150m: 1:34.93 200m: 2:07.80

4. Meys Lander BRABO/10671/9€2:33.25 2:07.89 507
50m: 28.10 100m: 59.89 150m: 1:34.34 200m: 2:07.89

5. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 2:07.64 2:11.23 469
50m; 28.93 100m: 1:02.27 150m: 1:36.32 200m: 2:11.23

6. Pescio Luigi ZOR0/11081/00 NT 2:11.76 463
50m: 30.74 100m: 1:03.48 150m: 1:37.75 200m: 2:11.76

7. Leroux Jef MEGA/10779/02 2:16.50 2:13.57 445
50m: 30.68 100m: 1:04.61 150m: 1:39.50 200m: 2:13.57

8. Lippens Rino STW/11008/00 2:07.99 2:15.11 430
50m; 30.49 100m: 1:04.93 150m: 1:41.27 200m: 2:15.11

9. Heye Arko WLW/10199/00 2:14.01 2:15.40 427
50m: 30.75 100m: 1:04.94 150m: 1:41.11 200m: 2:15.40

10. De Rooze Raob OZEKA/11011/002:15.05 2:15.85 423
50m: 31.05 100m: 1:05.02 150m: 1:41.48 200m: 2:15.85

11. Van Hecke Maxim Dz0O/11002/02 2:18.68 2:15.87 423
50m; 31.77 100m: 1:.07.25 150m: 1:43.88 200m: 2:15.87

12. Wielfaert Wout OZEKA/11026/012:21.16 2:16.62 416
50m: 31.65 100m: 1:06.46 150m: 1:42.90 200m: 2:16.62

13. Vanspringel Quentin SCSG/10519/99 2:31.76 2:17.57 407
50m: 31.37 100m: 1:06.86 150m: 1:42.02 200m: 2:17.57

14. Claes Benjamin LSVvZ/10238/00 2:15.08 2:19.28 392
50m; 31.61 100m: 1:.07.37 150m: 1:43.86 200m: 2:19.28

15. Monsieur Quentin WLW/11000/02 2:16.88 2:19.35 392
50m: 30.73 100m: 1:04.96 150m: 1:42.57 200m: 2:19.35

16. Van Den Abeele Sebastien BRABO/10014/012:15.32 2:19.44 391
50m: 32.20 100m: 1:07.83 150m: 1:44.28 200m: 2:19.44

17. Hollevoet Robbe STW/11103/02 2:26.17 2:19.94 387
50m; 32.18 100m: 1:08.69 150m: 1:45.46 200m: 2:19.94

18. Colson Niels SCSG/10503/02 2:21.68 2:20.30 384
50m: 32.01 100m: 1:07.50 150m: 1:45.24 200m: 2:20.30

19. Onghena Basiel ZNA/10612/00  2:21.22 2:20.42 383
50m: 31.35 100m: 1:07.05 150m: 1:44.98 200m: 2:20.42

20. Beirnaert Brecht STW/11080/02 2:22.38 2:20.71 380
50m; 30.76  100m: 1:.07.22 150m: 1:45.43 200m: 2:20.71

21. De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/022:18.46 2:21.31 376
50m: 31.27 100m: 1:07.52 150m: 1:44.88 200m: 2:21.31

22. Franssens Maurits ZNA/10523/02 2:27.61 2:21.64 373
50m: 32.23 100m: 1:08.52 150m: 1:46.18 200m: 2:21.64

23. De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03 2:22.90 2:22.17 369
50m; 33.49 100m: 1:09.05 150m: 1:46.11 200m: 2:22.17
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 18, Heren, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

Boonen Fabian

50m: 32.88 100m:
Maes Yarn
50m: 32.67 100m:

Van Cauwenberghe Lucas
50m: 31.73  100m:

Al Tuwaijari Mustafa
50m: 32.42 100m:

Van Hove Pieter-Jan

50m: 31.94 100m:
Janssen Tom

50m; 31.47 100m:
Shah Jenil

50m: 33.62 100m:
Heymans Quinten

50m: 33.86 100m:
Van Den Berghe Sebbe

50m; 34.17 100m:
Huygh Yaro

50m: 34.76  100m:
Vyncke Milan

50m: 33.46 100m:
De Deyne Kasper

50m; 34.31 100m:
Talloen Sander

50m: 32.57 100m:
Janssens Yorgen

50m: 32.44 100m:
Su Brandon

50m; 34.63 100m:
Verschoren Tijs

50m: 32.95 100m:
De Letter Bart

50m: 34.69 100m:
Claus Brent

50m; 35.45 100m:
Tielemans Arno

50m: 36.12  100m:
Lauryk Marat

50m: 32.79 100m:
Buggenhout Kiefer

50m; 35.84 100m:
Durodie Maxime

50m: 37.54 100m:
Vangampelaere Milan

50m: 36.73 100m:
Sieverding Jari

50m; 33.65 100m:

1:08.94

1:09.57

1:08.92

1:08.84

1:07.83

1:08.87

1:11.33

1:11.60

1:13.21

1:12.53

1:11.20

1:12.94

1:10.37

1:09.76

1:13.51

1:12.53

1:14.73

1:15.29

1:16.84

1:11.29

1:16.83

1:19.78

1:19.24

1:15.62

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.
BRABO/10941/012:35.86
1:45.72 200m: 2:22.36
TSZ/11002/03  2:27.47
1:46.89 200m: 2:22.56
DDZZ7/10125/01 2:31.99
1:46.63 200m: 2:22.75
BRABO/11146/022:14.60
1:46.35 200m: 2:23.24
SWEM/10138/00 2:32.36
1:45.34 200m: 2:23.50
WLW/11011/03 2:26.24
1:47.52 200m: 2:23.85
BRABO/10029/012:27.41
1:48.72 200m: 2:25.12
WLW/10242/03 2:30.93
1:50.21 200m: 2:25.63
WLW/10222/03 2:32.91
1:51.83 200m: 2:27.36
WLW/10220/03 2:39.66
1:51.27 200m: 2:27.53
MEGA/11059/03 2:29.41
1:50.08 200m: 2:27.82

MEGA/11019/03 2:30.71
1:52.04 200m: 2:29.03

FIRST/11012/05 2:34.12

1:51.30 200m: 2:29.66
ZNA/11007/01  2:26.76
1:50.06 200m: 2:29.78
BRABO/11103/042:33.85
1:53.50 200m: 2:31.78
LSVZ/10260/02 2:32.68
1:54.29 200m: 2:32.91
SWEM/10121/00 2:44.77
1:55.66 200m: 2:33.35
AST/11017/03 2:36.03
1:56.70 200m: 2:36.29
SCZ/11007/03 2:36.14
1:57.79 200m: 2:36.88
LSVZ/10283/00 2:45.21
1:53.31 200m: 2:37.06
ZNA/11063/04  2:40.33
1:59.03 200m: 2:37.85

WLW/10233/03 2:34.98
2:02.56 200m:  2:40.17

MEGA/11083/05 2:51.51

2:02.49 200m: 2:40.22
BRABO/11020/042:34.53
1:59.53 200m: 2:40.99

Tijd
2:22.36

2:22.56

2:22.75

2:23.24

2:23.50

2:23.85

2:25.12

2:25.63

2:27.36

2:27.53

2:27.82

2:29.03

2:29.66

2:29.78

2:31.78

2:32.91

2:33.35

2:36.29

2:36.88

2:37.06

2:37.85

2:40.17

2:40.22

2:40.99

Pnt
367

366

364

361

359

356

347

343

331

330

328

320

316

315

303

296

294

277

274

273

269

258

258

254

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

29-1-2017 18:53 - pagina 29



Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 18, Heren, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
48.

49.

50.

51.

52.

583.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

dis

FF
FF
FF
FF
FF

Aazibou Mattis

50m: 37.48 100m:
De Backer Tibo

50m; 36.22 100m:
Pierreux Alessandro

50m:; 38.61 100m:
Peeters Ruben

50m: 37.02 100m:
Kockx Henri

50m: 38.47 100m:
Inghels Thibo

50m; 37.14 100m:
Georges Adrien

50m: 37.87  100m:
Vanderbruggen Arjen

50m: 36.47 100m:
Shulyk Artiom

50m; 37.85 100m:
Bauwens Mathiss

50m: 39.62 100m:
Felies Enver

50m: 40.67 100m:

Sire Jacob Bastien

50m; 40.51 100m:
Fath Chrafih llias

50m: 39.50 100m:
Vandyck Siebe

50m: 39.75 100m:
Janssen Sam

50m; 41.26 100m:
Stiens Wout

50m: 38.43 100m:
Stiers Obi

50m: 42.16 100m:
Poppe Lander

50m; 44.38 100m:
De Deyne Brent

50m: 44.44  100m:
Daenen Sander

50m: 44.85 100m:
D'haese Jenne

50m; 49.79 100m:

Van Boxstael Jan
SW 4.4 - valse start

Theunis Stan
Janssens Jasper

Van Der Vennet Marco
Faber Jonas

Croes Alexander

1:19.57

1:18.94

1:20.76

1:19.95

1:22.29

1:19.58

1:22.85

1:21.33

1:21.84

1:23.03

1:26.58

1:27.35

1:27.31

1:27.59

1:29.18

1:27.61

1:28.90

1:33.71

1:35.79

1:36.50

1:48.01

Inschr.

Dz0/11008/04 2:52.62
150m: 2:02.55 200m: 2:41.38
SWEM/11016/03 2:43.34

150m: 2:00.67 200m: 2:41.46
WLW/10247/04 2:36.92
150m: 2:03.68 200m: 2:41.80
SCZ/11010/04  2:40.59
150m: 2:04.19 200m: 2:46.82
MEGA/11104/06 2:46.55

150m: 2:07.50 200m: 2:47.41
SWEM/10122/00 NT
150m: 2:05.19 200m: 2:48.73
ZORO0/11006/03 NT
150m: 2:09.10 200m: 2:49.70
LSVZ/11021/04 2:55.76
150m: 2:06.73 200m: 2:50.52
WLW/10226/03 2:47.43
150m: 2:07.35 200m: 2:51.74
LZV/11021/04  3:06.34
150m: 2:09.17 200m: 2:52.59
LZV/11002/05 2:58.24
150m: 2:13.92 200m: 2:55.46
LSVZ/11051/03 3:06.74
150m: 2:16.11 200m: 3:00.10
WLW/11005/04 2:59.37
150m: 2:17.14 200m: 3:02.44
ZORO0/11042/04 NT
150m: 2:15.97 200m: 3:02.64
WLW/11016/05 3:10.00
150m: 2:18.68 200m: 3:05.00
WLW/11003/02 3:19.05
150m: 2:18.07 200m: 3:06.59
LSVZ/11023/04 3:01.72
150m: 2:18.34 200m: 3:06.75
LZVv/11031/04 NT
150m: 2:26.03 200m: 3:11.25
MEGA/11131/06 NT
150m: 2:27.83 200m: 3:14.84
LSVZ/11031/05 3:41.83
150m: 2:30.54 200m: 3:19.32
LZVv/11030/06 NT
150m: 2:48.23 200m: 3:40.40
disL.SVZ/11013/04 NT

FFBRABO/11104/042:51.41

FFLZV/10254/02
FFWLW/10204/02
FFSCZ/11033/01
FFLSVZ/10267/02

2:37.52
2:21.15

NT
2:29.23

Tijd
2:41.38

2:41.46

2:41.80

2:46.82

2:47.41

2:48.73

2:49.70

2:50.52

2:51.74

2:52.59

2:55.46

3:00.10

3:02.44

3:02.64

3:05.00

3:06.59

3:06.75

3:11.25

3:14.84

3:19.32

3:40.40

Pnt
252

252

250

228

226

220

217

214

209

206

196

181

174

174

167

163

162

151

143

134

99
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 18, Heren, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
FF Croes Andreas FFLSVZ/10265/02 2:26.12
FF De Punder Ebe FFLSVZ/10227/00 2:30.66
FF Herteleer Mathis FFMEGA/11084/04 3:02.96
Programmanr. 19 100m vrije slag 9-10 jaar
29-1-2017 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Vermeir Marie LZV/21036/08 NT 1:35.97 159
50m: 46.33 100m: 1:35.97
2. Danhieux Liena ZOR0/21083/08 NT 1:42.13 132
50m; 4580 100m: 1:42.13
3. Goossens Tara LZV/21034/08 NT 1:52.69 98
50m: 51.25 100m: 1:52.69
10 jaar, Meisjes
1. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 1:30.71 1:23.37 243
50m: 39.20 100m: 1:23.37
2. Vekemans Rena Dz0/21050/07 1:29.00 1:25.85 223
50m; 40.89 100m: 1:25.85
3. Descamps Silke Dz0/21079/07 NT 1:34.45 167
50m: 44.80 100m: 1:34.45
4. Paredis Jill SCSG/21086/07 1:40.40 1:34.67 166
50m: 4521 100m: 1:34.67
5. Camacho Gomes Hanne Dz0/21052/07 1:42.29 1:34.82 165
50m; 44,72 100m:; 1:34.82
6. De Saeger Heleen AST/21030/07 NT 1:38.31 148
50m: 4504 100m: 1:38.31
7. Van de Vondel Nina ZNA/21109/07 1:48.56 1:50.54 104
50m: 51.12 100m: 1:50.54
8. Geysen Evelien SCSG/21090/07 1:52.99 1:51.10 102
50m:; 51.33 100m: 1:51.10
9. Rossel Noor ZNA/21166/07 NT 2:1479 57
50m: 58.94 100m:  2:14.79
FF Geeroms Lien FFSCZz/21015/07 1:21.77
FF Triest Pauline FFZNA/21159/07 NT
9 jaar, Jongens
1. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:55.09 1:38.84 106
50m: 4838 100m: 1:38.84
2. Felies Jarne LZV/11035/08 NT 1:39.22 105
50m: 48.65 100m: 1:39.22
3. Van Daele Kevin ZNA/11162/08 NT 1:46.26 86
50m; 48.67 100m: 1:46.26
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 19, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Brynaert Jonas WLW/11040/07 1:31.69 1:30.18 140
50m; 42.62 100m: 1:30.18
2. Wyns Zander WLW/11046/07 1:30.96 1:31.98 132
50m: 4560 100m: 1:31.98
3. Eggerickx Billy SCz/11017/07  1:32.73 1:38.82 106
50m: 4557 100m: 1:38.82
4. Pesesse Rohan SCSG/11110/07 1:45.89 1:42.72 95
50m; 50.40 100m: 1:42.72
5. Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 NT 1:4422 91
50m: 4322 100m: 1:44.22
6. Willems Lowie ZNA/11147/07 NT 1:49.16 79
50m: 48.74 100m: 1:49.16
FF Brynaert Jasper FFWLW/11041/07 1:32.89
Programmanr. 20 Dames, 50m rugslag 13 jaar en ouder
29-1-2017 - 16:15 Resultaten Finale
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd  Pnt
13- 14 jaar
Finale
1. Vandeputte Silke BRABO/20058/03 34.37 33.75 515
2. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 35.99 34.90 466
3. Lippens Karo STW/21016/04 36.10 35.50 442
4. Daniéls Lise Z10S/21024/03 38.47 36.52 406
5. De Beule Troede BRABO/20009/03 36.59 36.74 399
6. Van Deun Elena BRABO/20074/03 37.30 36.79 397
7. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 37.36 37.21 384
8. Stadsbader Louise WLW/21004/04  38.62 39.38 324
15- 16 jaar
Finale
1. Serverius Femke MEGA/20769/02 32.89 32.68 567
2. Talloen Charlot FIRST/20609/02 33.26 32.84 559
3. Bracke Nell LZV/20251/02 33.76 33.38 532
4. Matthijs Dauphine SCZz/20158/02 34.56 34.28 491
5. Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 35.23 3493 464
6. Rossel Jana ZNA/20542/02 35.33 36.11 420
7. Claeys Celine SCZz/20174/02 36.11 36.17 418
8. Sabbe Sarah MEGA/20776/01 36.25 36.34 412
17 jaar en ouder
Finale
1. Van den Broeck Elena ZCK/20217/98 33.61 3348 527
2. Rogiers Meike LZV/20209/00 34.71 34.23 494
3. Haegeman Karen AST/20132/97 34.83 3441 486
4. De Weirdt Lies STW/21013/99 37.65 35.11 457
5. Delbeke Laurence OZEKA/20205/00 36.18 36.13 420
6. Bouckaert Yara BRABO/20782/99 36.03 36.36 412
7. Hollevoet Marie STW/21101/00 36.71 36.61 403
8. De Braekeleer Lisa DDZZ7/20122/98 40.00 38.81 338
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 21 Heren, 50m rugslag 13 jaar en ouder

29-1-2017 - 16:20 Resultaten Finale

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd  Pnt

13 - 14 jaar

Finale
1. Vyvey Rizuan AST/11024/03 33.01 33.07 384
2. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 33.80 33.28 376
3. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 34.20 34.09 350
4. Wanten Bernd BRABO/11008/04 35.05 34.34 343
5. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03  34.56 3461 335
6. Saidi Yassin BRABO/11033/04 35.20 34.80 329
7. Lambert Yann ZNA/11055/04 35.85 3530 315
8. Maes Yarn TSZ/11002/03 35.88 36.20 292

15- 16 jaar

Finale
1. Van Horen Senne ZNA/10585/02 31.49 30.36 496
2. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 30.62 30.61 484
3. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 31.32 31.22 456
4. Vekemans Aaron DZz0/10351/01 33.50 32.47 405
5. Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 32.84 33.04 385
6. Boonen Fabian BRABO/10941/01 32.38 33.22 378
7. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 32.03 33.33 375
8. Colson Niels SCSG/10503/02 34.12 34.03 352

17 jaar en ouder

Finale
1. Delferiere Alan SCSG/10457/98  30.16 28.67 589
2. Meys Lander BRABO/10671/96 30.17 30.26 501
3. Rots Simon AST/10112/00 30.65 30.27 500
4. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 31.52 30.89 471
5. Lippens Rino STW/11008/00 31.86 31.19 457
6. Pescio Luigi ZORO0O/11081/00 32.13 31.36 450
7. Vandeputte Brecht BRABO/10808/99 31.60 32.05 422
8. Bark Luca AST/10129/00 33.08 34.79 329

Programmanr. 22 Dames, 50m schoolslag 13 jaar en ouder

29-1-2017 - 16:40 Resultaten Finale

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd Pnt

13- 14 jaar

Finale
1. PasInte ZORO/20055/03 37.44 37.39 490
2. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 37.94 37.78 475
3. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 41.16 40.06 398
4. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 42.37 41.20 366
5. Lippens Karo STW/21016/04 41.66 4241 335
6. Serin Jelena LSVZ/21052/04  43.56 4248 334
7. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 43.87 4498 281
8. Stadsbader Louise WLW/21004/04  42.42 45.05 280
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 22, Dames, 50m schoolslag, Finale

15- 16 jaar

Finale
1. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 37.66 37.75 476
2. Vermeulen Elise STW/21061/01 40.15 39.40 418
3. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 39.39 39.56 413
4. Schets Jitte WLW/20234/01  39.72 39.70 409
5. Talloen Charlot FIRST/20609/02 40.71 40.31 391
6. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 40.27 40.52 385
7. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 43.68 43.25 316
8. Mestdag Hannah ZNA/20548/02 43.46 43.56 309

17 jaar en ouder

Finale
1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 36.42 35.82 557
2. Buytaert Fien TSZ/20201/00 36.79 37.17 498
3. Haegeman Karen AST/20132/97 38.44 3754 484
4. Meerpoel Lore WLW/20202/00  39.04 39.54 414
5. Moerbeek Enya BRABO/21021/00 41.08 40.84 376
6. Colson Lotte SCSG/20506/00 40.67 41.74 352
7. Levicar Eva LSVZ/20268/00  40.99 41.92 347
8. De Doncker Lien SCSG/20507/00 41.21 44,08 299

Programmanr. 23 Heren, 50m schoolslag 13 jaar en ouder

29-1-2017 - 16:50 Resultaten Finale

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd  Pnt

13 - 14 jaar

Finale
1. Hebb Xander STW/11007/03 35.06 33.05 510
2. Vyvey Rizuan AST/11024/03 34.26 34.37 454
3. Saidi Yassin BRABO/11033/04 36.74 36.13 391
4. Tanghe Kasper BRABO/11029/04 36.34 36.23 387
5. Janssen Tom WLW/11011/03  37.61 37.28 355
6. Lambert Yann ZNA/11055/04 39.00 37.40 352
7. Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 38.17 37.69 344
8. De Leeuw Lars Z10S/11010/03 39.47 39.04 309

15- 16 jaar

Finale
1. De Schryver Noah ZNA/10577/01 32.33 32.78 523
2. Janssens Renzo BRABO/10072/02 33.31 33.27 500
3. De Smedt Joppe Z10S/11023/02 36.32 35.58 409
4. Van Den Abeele Sebastien BRABO/10014/01 36.10 36.17 389
5. Cleymans Karsten WLW/10227/02  36.08 36.52 378
6. Spruyt Linus ZORO0/10045/02 37.15 36.89 367
7. Vitale Luca SCSG/10494/02  36.67 37.21 357
8. Orban Olivier STW/11076/02 37.58 39.26 304
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 23, Heren, 50m schoolslag, Finale

17 jaar en ouder

Finale
1. Leemans Mats WLW/10182/99  33.48 3296 515
2. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98  32.97 33.02 512
3. Heye Arko WLW/10199/00  33.37 33.33 498
4. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/00 33.90 3412 464
5. Blom Dieter FIRST/10622/00 34.13 34.27 458
6. Roete Ruben MEGA/10597/99 33.94 34.35 455
7. Bark Luca AST/10129/00 34.23 35.27 420
8. Rots Simon AST/10112/00 34.56 37.86 339
Programmanr. 24 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
29-1-2017 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Talloen Charlot FIRST/20609/02 2:48.60 2:42.02 424
50m; 34,78 100m: 1:16.45 150m: 1:59.91 200m: 2:42.02
2. De Deyne Lise MEGA/20774/01 2:49.97 2:53.44 346
50m: 36.30 100m: 1:19.50 150m: 2:05.98 200m: 2:53.44
3. Socquet Mira SCSG/21047/03 NT 3:11.54 257
50m: 41.68 100m: 1:30.41 150m: 2:19.78 200m: 3:11.54
Programmanr. 25 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
29-1-2017 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. De Meyer Niels BRABO/10982/022:30.79 2:30.60 405
50m: 34.70 100m: 1:14.25 150m: 1:53.03 200m: 2:30.60
2. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 NT 2:33.30 384
50m: 33.47 100m: 1:13.70 150m: 1:53.55 200m: 2:33.30
3. Leroux Jef MEGA/10779/02 2:35.91 2:37.03 358
50m; 35.14 100m: 1:15.29 150m: 1:56.61 200m: 2:37.03
4. Spruyt Linus ZOR0/10045/02 NT 2:37.48 355
50m: 35.03 100m: 1:15.02 150m: 1:56.45 200m: 2:37.48
5. Vincentelli Maurice BRABO/10013/012:56.13 2:42.43 323
50m: 34.14 100m: 1:15.70 150m: 1:59.23 200m: 2:42.43
6. Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 3:10.41 3:16.93 181
50m; 37.32 100m: 1:26.82 150m: 2:21.19 200m: 3:16.93
7. Tielemans Arno SCZ/11007/03 NT 3:34.01 141
50m: 44.22 100m: 1:37.48 150m: 2:36.92 200m: 3:34.01
FF Kone Cederic FFSCSG/10524/01 2:29.90
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 26
29-1-2017 - 17:00

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2016

Rang
1. Van den Broeck Elena

50m; 38.37 100m:
2. Feyen Charlotte

50m:; 39.32 100m:
3. Delbeke Laurence

50m: 39.51 100m:
4. Lippens Karo

50m: 38.31 100m:

5. Van Varenberg Merel

50m; 39.11 100m:
6. Steenbeke Frauke
50m: 40.72 100m:
7. Sabbe Sarah
50m: 39.41 100m:
8. Geeroms Fran
50m; 39.26 100m:
9. Daftary Sonia
50m: 39.16 100m:
10. Matthijs Dauphine
50m: 38.07 100m:
11. Van Deun Elena
50m; 38.98 100m:
12. Bracke Nell
50m: 39.37 100m:
13. Mommaerts Nele
50m: 41.26 100m:
14. De Beule Troede
50m; 41.24 100m:
15. Vermeulen Elise
50m: 41.45 100m:
16. Claeys Celine
50m: 40.99 100m:
17. Bogaerts Aisha
50m; 40.80 100m:
18. Pas Inte
50m: 4256 100m:
19. Jacobs Ella
50m: 42,59 100m:

20. Van Imschoot Emma

50m: 41.24 100m:
21. Rogiers Meike
50m: 41.16 100m:

22. Moedersheim Ambre

50m: 42.88 100m:
23. De Neve Caitlin
50m: 41.57 100m:

1:18.68

1:20.13

1:20.39

1:20.62

1:20.36

1:23.48

1:22.43

1:21.64

1:22.32

1:20.01

1:22.19

1:23.18

1:23.37

1:24.85

1:25.84

1:25.42

1:24.68

1:27.13

1:29.41

1:25.28

1:26.19

1:27.87

1:27.02

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

Inschr.
ZCK/20217/98 2:29.16
1:59.47 200m: 2:40.09
BRABO/20006/032:45.77
2:01.61 200m: 2:41.24
OZEKA/20205/002:35.91
2:02.59 200m: 2:43.30

STW/21016/04 2:43.51
2:03.97 200m: 2:44.46

FIRST/20659/03 2:48.18
2:02.93 200m: 2:44.77

MEGA/21065/03 2:53.56
2:05.36 200m: 2:45.28

MEGA/20776/01 2:45.37

2:05.24 200m: 2:45.93
SCZ/20147/01  2:38.62
2:04.67 200m: 2:46.04
BRABO/21019/032:47.81
2:06.18 200m: 2:47.15
SCZz/20158/02  2:32.50
2:03.14 200m: 2:47.63

BRABO/20074/032:50.26

2:05.94 200m: 2:47.66
LZV/20251/02  2:40.38
2:06.71 200m: 2:48.51

ZORO0/20025/02 2:40.84
2:07.24 200m:  2:50.00

BRABO/20009/03 NT

2:07.96 200m: 2:50.13
STW/21061/01 2:40.96
2:11.09 200m: 2:53.56
SCZ/20174/02 2:40.16
2:11.03 200m: 2:53.60
SCZ/20179/04  2:42.53
2:09.82 200m: 2:53.77

ZORO0/20055/03 NT

2:12.20 200m: 2:55.10
LZV/21003/05 3:01.85
2:13.75 200m: 2:55.34
FIRST/21084/05 2:47.72
2:11.71  200m: 2:55.47
LZV/20209/00 2:47.35
2:11.55 200m: 2:56.28

ZORO0/20052/03 NT
2:13.41 200m:  2:56.33

SCSG/20505/00 2:52.64
2:15.03 200m: 3:00.39

Tijd
2:40.09

2:41.24

2:43.30

2:44.46

2:44.77

2:45.28

2:45.93

2:46.04

2:47.15

2:47.63

2:47.66

2:48.51

2:50.00

2:50.13

2:53.56

2:53.60

2:53.77

2:55.10

2:55.34

2:55.47

2:56.28

2:56.33

3:00.39

Pnt
465

455

438

429

426

422

417

417

408

405

405

399

388

387

365

364

363

355

354

353

348

348

325
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Sprintwedstrijd Denderend Aalst
Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 26, Dames, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
24. Verlooy Kato SCSG/21060/04 NT 3:09.92 278
50m: 4477 100m: 1:35.40 150m: 2:24.35 200m: 3:09.92
25. Bracke Liezel LZV/21006/04  3:20.86 3:13.18 264
50m; 46.25 100m: 1:34.91 150m: 2:27.50 200m: 3:13.18
26. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 NT 3:32.54 198
50m: 48.57 100m: 1:43.48 150m: 2:39.58 200m: 3:32.54
27. De Vleeschouwer Lucca LZV/21038/05 NT 3:40.90 177
50m: 49.10 100m: 1:45.84 150m: 2:45.76 200m: 3:40.90
28. Janssens Eline LZV/21015/06 NT 3:50.06 156
50m: 55.60 100m: 1:55.18 150m: 2:54.04 200m: 3:50.06
dis Van Den Wyngaert Annabel disBRABO/21187/04 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF Keppens Mare FFAZL/20188/04  3:11.12
FF Mougni Catherine FFBRABO/21026/033:09.31
FF De Baere Pauline FFSTW/21083/02 2:35.48
FF Ruige Flore FFSTW/21018/03 2:42.59
FF Bouvin Julie FFSCSG/21073/05 NT
FF Van Hooreweghe Pauline FFMEGA/21021/03 2:57.64
Programmanr. 27 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
29-1-2017 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Blom Dieter FIRST/10622/00 2:17.62 2:19.59 515
50m: 32.40 100m: 1:07.12 150m: 1:43.38 200m: 2:19.59
2. Van Horen Senne ZNA/10585/02 2:23.25 2:24.09 468
50m; 33.84 100m: 1:11.40 150m: 1:48.96 200m: 2:24.09
3. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 2:17.76 2:24.79 461
50m: 34.87 100m: 1:12.53 150m: 1:49.71 200m: 2:24.79
4. Pescio Luigi ZORO0/11081/00 NT 2:25.42 455
50m: 33.12 100m: 1:09.96 150m: 1:47.63 200m: 2:25.42
5. Claeys Arthur MEGA/11125/02 2:28.64 2:27.16 439
50m:; 35.07 100m: 1:12.12 150m: 1:50.29 200m: 2:27.16
6. Vandeputte Brecht BRABO/10808/9€2:26.57 2:28.20 430
50m: 3450 100m: 1:11.80 150m: 1:50.31 200m: 2:28.20
7. Van Den Abeele Frederik BRABO/10837/0C2:28.30 2:31.39 404
50m: 36.25 100m: 1:15.79 150m: 1:54.51 200m: 2:31.39
8. Wielfaert Wout OZEKA/11026/012:33.40 2:32.24 397
50m; 35.61 100m: 1:13.57 150m: 1:54.10 200m: 2:32.24
9. Boonen Fabian BRABO/10941/012:28.96 2:32.42 395
50m: 36.16 100m: 1:15.02 150m: 1:53.97 200m: 2:32.42
10. Hebb Xander STW/11007/03 2:40.91 2:34.22 382
50m: 37.68 100m: 1:17.73 150m: 1:58.18 200m: 2:34.22
11. Tanghe Kasper BRABO/11029/042:40.78 2:35.29 374
50m; 37.46  100m: 1:17.87 150m: 1:57.63 200m: 2:35.29
12. Wanten Bernd BRABO/11008/042:45.99 2:38.83 349
50m: 38.23 100m: 1:19.10 150m: 1:59.52 200m: 2:38.83
13. Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 NT 2:39.13 347
50m: 37.28 100m: 1:17.94 150m: 1:59.71 200m: 2:39.13

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

29-1-2017 18:53 - pagina 37



Sprintwedstrijd Denderend Aalst

Aalst, 29-1-2017

Programmanr. 27, Heren, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt

14. Saidi Yassin BRABO/11033/042:44.59 2:42.31 327
50m: 39.24 100m: 1:20.56 150m: 2:01.76 200m: 2:42.31

15. De Keersmaeker Arthur BRABO/10945/023:01.61 2:45.04 311
50m; 37.88 100m: 1:19.97 150m: 2:03.05 200m: 2:45.04

16. De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 2:47.45 2:4756 297
50m: 37.71 100m: 1:20.07 150m: 2:03.91 200m: 2:47.56

17. Onghena Basiel ZNAJ/10612/00 NT 2:51.11 279
50m: 38.53 100m: 1:22.97 150m: 2:08.24 200m: 2:51.11

18. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04  3:00.53 2:54.14 265
50m: 43.65 100m: 1:28.94 150m: 2:13.72 200m: 2:54.14

19. Jacobs Ben LZV/10250/02 2:56.15 2:56.76 253
50m; 42,51 100m: 1:27.52 150m: 2:13.19 200m: 2:56.76

20. Hollevoet Quinten STW/11102/04 2:54.34 2:58.78 245
50m: 4227 100m: 1:27.52 150m: 2:13.46 200m: 2:58.78

21. Inghels Thibo SWEM/10122/00 2:55.88 2:59.30 243
50m: 41.49 100m: 1:26.23 150m: 2:14.86 200m: 2:59.30

22. Roelandt Frederick LZV/10212/00 2:50.42 2:59.57 242
50m; 40.54 100m: 1:25.71 150m: 2:14.56 200m: 2:59.57

23. Danhieux Tibe ZORO0/11063/06 NT 3:14.16 191
50m: 4543 100m: 1:35.28 150m: 2:26.21 200m: 3:14.16

24. Bauwens Mathiss LZVv/11021/04  3:25.25 3:16.58 184
50m: 46.34 100m: 1:37.68 150m: 2:28.11 200m: 3:16.58

25. Van Langenhove Gabiriel ZNA/11067/03 NT 3:19.32 177
50m; 46.51 100m: 1:38.16 150m: 2:29.18 200m: 3:19.32

26. Felies Enver LZVv/11002/05 3:20.61 3:20.01 175
50m: 46.84 100m: 1:38.99 150m: 2:31.54 200m: 3:20.01

27. Janssens Wouter LZVv/11016/04  3:50.74 3:35.03 141
50m: 51.66 100m: 1:47.47 150m: 2:44.21 200m: 3:35.03

Poppe Lander LZVv/11031/04 NT 3:35.03 141
50m; 52.70 100m: 1:48.12 150m: 2:43.58 200m: 3:35.03

29. Lammens Xander LZVv/11025/05 3:33.12 3:37.36 136
50m: 54.66 100m: 1:48.03 150m: 2:46.14 200m: 3:37.36

30. D'haese Jenne LZV/11030/06 NT 3:55.91 106
50m: 56.20 100m: 1:57.55 150m: 2:59.72 200m: 3:55.91
dis Lanckman Nick disLZV/11032/02 NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF Theunis Stan FFBRABO/11104/043:24.73
FF Janssens Jasper FFLZV/10254/02  3:12.10
FF Van Caeneghem Nick FFZNA/11040/03 NT
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Programmanr. 28
29-1-2017 - 17:40

Dames, 50m vrije slag

13 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: FINA 2016

Rang Inschr. Tijd  Pnt
13 - 14 jaar
Finale
1. Van Deun Elena BRABO/20074/03 29.87 29.82 503
2. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 29.85 29.84 502
3. Daniéls Lise Z10S/21024/03 30.31 30.34 478
4. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 30.48 30.36 477
Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 30.76 30.36 477
6. Socquet Mira SCSG/21047/03 29.97 30.54 469
7. Vandeputte Silke BRABO/20058/03 30.75 30.67 463
8. Lippens Karo STW/21016/04 31.52 32.73 381
15- 16 jaar
Finale
1. Serverius Femke MEGA/20769/02 29.09 29.15 539
2. Vanderbeken Lies FIRST/20585/01  29.70 29.21 536
3. Talloen Charlot FIRST/20609/02 29.84 29.54 518
4. De Mol Luna ZNA/20561/01 30.73 30.19 485
5. Rossel Jana ZNA/20542/02 30.76 30.63 464
6. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 30.75 30.80 457
7. De Deyne Lise MEGA/20774/01 30.04 3112 443
8. Bracke Nell LZV/20251/02 30.85 31.86 413
17 jaar en ouder
Finale
1. Bouckaert Yara BRABO/20782/99 29.17 28.83 557
2. Rogiers Meike LZV/20209/00 29.68 29.37 527
3. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 29.85 29.56 517
4. Haegeman Karen AST/20132/97 30.34 30.27 481
5. De Weirdt Lies STW/21013/99 3131 30.93 451
6. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/00 30.83 31.23 438
7. Moerbeek Enya BRABO/21021/00 30.56 3148 428
8. Van den Broeck Elena ZCK/20217/98 31.10 32.09 404
Programmanr. 29 Heren, 50m vrije slag 13 jaar en ouder
29-1-2017 - 17:45 Resultaten Finale
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd  Pnt
13- 14 jaar
Finale
1. Hebb Xander STW/11007/03 27.72 26.80 474
2. Barragan Torres Lukas DDZz/11002/03  28.29 28.10 412
3. Janssen Tom WLW/11011/03  28.77 28.29 403
4. Vyvey Rizuan AST/11024/03 29.17 28.89 379
5. Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03  29.51 28.93 377
6. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 29.25 29.74 347
7. Vyncke Milan MEGA/11059/03 29.16 29.82 344
8. Heymans Quinten WLW/10242/03  29.57 29.94 340
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Programmanr. 29, Heren, 50m vrije slag, Finale

15- 16 jaar
Finale
1. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 27.01 25.99 520
2. Monsieur Quentin WLW/11000/02  27.32 26.97 466
3. Kone Cederic SCSG/10524/01 27.55 27.02 463
4. Janssens Renzo BRABO/10072/02 27.53 27.29 449
5. Van Horen Senne ZNA/10585/02 27.51 27.33 447
6. Herregodts Siebe ZNAJ10536/02 27.45 2750 439
7. Boudchich llyas Z10S/11015/02 28.37 27.85 423
8. Vekemans Aaron Dz0/10351/01 28.04 28.05 414
17 jaar en ouder
Finale
1. Carremans Maarten WLW/10148/98  25.08 25.09 578
2. Meys Lander BRABO/10671/96 25.49 25.40 557
3. Verdoodt Alexis SCSG/10369/98  25.53 25.72 537
4. Delferiere Alan SCSG/10457/98  25.93 25.87 528
5. Roete Ruben MEGA/10597/99 26.12 26.23 506
6. Rots Simon AST/10112/00 27.02 26.71 479
7. Heye Arko WLW/10199/00 26.89 27.23 452
8. Lippens Rino STW/11008/00 27.06 27.74 428
Programmanr. 30 Gemengd, 8 x 100m vrije slag 11 - 14 jaar
29-1-2017 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Koninklijke Zwemclub Neptunus 1 10:05.00 9:55.55
Lambert Yann 04 1:06.56 Van Langenhove Gabriel 03
Peeters Birthe 03 Dhaen Kato 03
Buggenhout Kiefer 04 Vanhollebeke Maxence 04
Schelfhout Chelsea 03 De Boeck Rhea 03
2. Aalsters Swimming Team 2 NT 10:23.24
Bogaert Louis 03 1:15.99 De Saeger Sander 05
De Groote Quinten 03 Schouppe Ines 04
De Waegeneer Brent 05 Moreels Marta 04
Claus Brent 03 Vyvey Rizuan 03
FF Koninklijke Zwemclub Neptunus 2 FF NT
Programmanr. 31 Gemengd, 8 x 100m vrije slag 15 jaar en ouder
29-1-2017 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2016
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Aalsters Swimming Team 1 NT 8:22.16
Rots Simon 00 28.01 58.03 Rots Lore 32.13 1.07.71
Haegeman Karen 97 30.83 1:04.94 Swaelens Colin 28.18 59.52
Bahnmuller Jana 32.67 1:09.25 Bahnmuller Lisa 29.91 1:03.39
De Bisschop liam 28.57 59.30 Bark luca 27.73 1:00.02
2. Koninklijke Zwemclub Neptunus 3 8:29.00 8:33.86
Herregodts Siebe 02 29.03 1:00.18 Rossel Jana 02 31.27 1:05.98
De Mol Luna 01 31.46 1:05.34 De Schryver Noah 01 30.02 1:02.42
Franssens Maurits 02 29.93 1:03.23 Mestdag Hannah 02 33.42 1:12.13
Van Pelt Marie 02 30.78  1:04.50 Van Horen Senne 02 28.78 1:00.08
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Programmanr. 31, Gemengd, 8 x 100m vrije slag, 15 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
3. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 8:43.00 8:41.78
Van den Broeck Liesa 00 34.77 1:11.41 De Neve Caitlin 00 33.64 1:12.87
Kone Cederic 01 28.16  1:00.68 Verdoodt Alexis 98 26.63 56.63
Colson Lotte 00 3251 1:09.75 De Doncker Lien 00 34.35 1:13.27
Vanspringel Quentin 99 28.11 59.55 Delferiere Alan 98 27.26 57.62
4. Zorol 8:50.00 9:09.05
Danhieux Tibe 36.57 1:18.66 Gahy Katoe 01 31.17 1:06.06
Spruyt Linus 02 30.27 1:04.19 Pas Inte 34.62 1:12.35
Godts Xanthe 02 33.87 1:11.64 Mommaerts Nele 02 33.56 1:09.43
Mommaerts Dries 00 31.43 1:06.70 Pescio Luigi 00 27.58 1:00.02
5. Koninklijke Zwemclub Neptunus 4 NT 9:31.40
Onghena Basiel 00 30.01 1:03.14 Catry Eloise 01 1:10.06
Van Der Haegen Lore 01 3495 1:43.95 Janssens Yorgen 01
Van Lierde Arnaud 01 1:15.02 Royemans Dagmar 02 37.66 1:18.96
Van de Vondel Britt 02 De Meuleneire Nell 00 31.45 1:07.09
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